

総 括 情 報 表

積 算 者	39 伊賀市		設計書区分	実施設計書（当初）	変更回数	00
設計書番号	0 2－3 9－0 0 5 0－3－0 0 7		諸経費区分	C0 建設	適用単価地区	0056 伊賀
設計書名	社会資本整備総合交付金事業 市道農人町八幡町線道路美装化工事				適用年版	令和2年05月01日
経 費 情 報						
諸経費工種		06 舗装工事				
週休補正×施工地域区分		5 【週休補正なし】×一般交通影響有り(2)				
現場環境改善費計上区分		0 計上しない				
工種（間接労務費・工場管理費）		0 計上しない				
前払金支出割合		5 35%を超える場合				
契約保証補正		2 金銭的保証				
経費調整区分		0 経費調整しない				
		工事価格		消費税相当額		工事費
設計額						
		67, 915, 000		6, 791, 500		74, 706, 500

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本工事費								
市道農人町八幡町線				式				
					1.000		(22,583,350) 38,509,990	
	道路土工			式				
					1.000		2,330,020	
		土工		式				第 0001 号 明細表
					1.000		2,330,020	
	舗装工			式				
					1.000		(10,580,352) 13,747,106	
		車道舗装 (1)		式				第 0002 号 明細表
					1.000		(470,275) 559,910	
		車道舗装 (2)		式				第 0003 号 明細表
					1.000		(7,686,196) 9,792,071	
		車道舗装 (3)		式				第 0004 号 明細表
					1.000		(2,233,728) 3,106,368	
		張コンクリート		式				第 0005 号 明細表
					1.000		(190,153) 288,757	

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
		区画線工		式				
					1.000		114,608	
		区画線工		式				第 0006 号 明細表
					1.000		114,608	
		排水構造物工		式				
					1.000	(11,886,277)	16,970,105	
		プレキャスト側溝工		式				第 0007 号 明細表
					1.000	(11,595,466)	13,712,656	
		集水桝工		式				第 0008 号 明細表
					1.000	(228,516)	3,157,309	
		管渠工		式				第 0009 号 明細表
					1.000	(62,295)	100,140	
		付帯工		式				
					1.000		671,264	
		道路附属施設		式				第 0010 号 明細表
					1.000		61,820	
		移設工		式				第 0011 号 明細表
					1.000		609,444	

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
			構造物撤去工	式				
					1.000		1,408,264	
			構造物取壊し工	式				第 0012 号 明細表
					1.000		627,954	
			構造物撤去工	式				第 0013 号 明細表
					1.000		4,775	
			運搬処理工	式				第 0014 号 明細表
					1.000		775,535	
			仮設工	式				
					1.000		(116,721) 3,268,623	
			仮舗装工	式				第 0015 号 明細表
					1.000		(116,721) 555,023	
			交通誘導員	式				第 0016 号 明細表
					1.000		2,713,600	
直接工事費計				式				
					1.000		38,509,990	
間接工事費								

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	共通仮設費							
	技術管理費			式				第 9001 号 明細表
					1.000		127,740	
	共通仮設費（率計上額）			式				
					1.000		5,368,000	
共通仮設費計				式				
					1.000		5,495,740	
純工事費				式				
					1.000		44,005,730	
現場管理費				式				
					1.000		14,086,000	
工事原価				式				
					1.000		58,091,730	
一般管理費等				式				
					1.000		9,823,270	
工事価格				式				
					1.000		67,915,000	

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
消費税及び地方消費税相当額				式				
					1.000		6,791,500	
本工事費計				式				
					1.000		74,706,500	

第 0001 号 明細表 土工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
掘削(施工パッケージ)	m3				CB210100(0001)
土砂 上記以外(小規模)		440.000	1,084.00	476,960	
床掘り(施工パッケージ)	m3				CB210030(0002)
土砂		150.000	1,894.00	284,100	
埋戻し(施工パッケージ)	m3				CB210410(0003)
土砂		80.000	3,287.00	262,960	
土砂等運搬(施工パッケージ)	m3				第0001号施工単価表
土砂(岩塊・玉石混り土含む) 8 km		500.000	2,612.00	1,306,000	
合 計					
				2,330,020	

第 0002 号 明細表 車道舗装 (1)					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表層 (車道・路肩部) (施工パッケージ)	m2				第0002号施工単価表
1層当り平均仕上り厚 30 mm アスコン各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート(各種)		65.000	6,521.00	(395,070) 423,865	
基層 (車道・路肩部) (施工パッケージ)	m2				第0003号施工単価表
1層当り平均仕上り厚 40 mm 再生粗粒度アスファルト混合物 (20)		65.000	1,523.00	(75,205) 98,995	

第 0002 号 明細表 車道舗装 (1)					1 式
					(上段 : 前回 下段 : 今回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
路盤工 全仕上り厚 70 mm 1層施工	m2				CB410030(0007)
		65.000	462.00	30,030	
不陸整正(施工パッケージ) 無し	m2				CB410010(0008)
		65.000	108.00	7,020	
合 計					
				(470,275) 559,910	

第 0003 号 明細表 車道舗装 (2)					1 式
					(上段 : 前回 下段 : 今回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表層 (車道・路肩部) (施工パッケージ) 1層当り平均仕上り厚 30 mm アスコン各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート(各種)	m2				第0004号施工単価表
		991.000	6,450.00	(6,023,298) 6,391,950	
基層 (車道・路肩部) (施工パッケージ) 1層当り平均仕上り厚 40 mm 再生粗粒度アスファルト混合物 (20)	m2				第0005号施工単価表
		991.000	1,448.00	(1,146,587) 1,434,968	
上層路盤(車道・路肩部) (施工パッケージ) 粒度調整碎石 M-30(リサイクル認定製品) 全体仕上り厚 70 mm	m2				第0006号施工単価表
		991.000	602.00	596,582	
下層路盤 (車道・路肩部) (施工パッケージ) 全仕上り厚 150 mm 1層施工	m2				CB410030(0012)
		991.000	732.00	725,412	

第 0003 号 明細表 車道舗装 (2)					1 式
					(上段 : 前回 下段 : 今回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
路床改良工 ジオテキスタイル	m2				CB223010(0013)
		991.000	541.00	(516,311) 536,131	
不陸整正(施工パッケージ) 無し	m2				CB410010(0008)
		991.000	108.00	107,028	
合 計					
				(7,686,196) 9,792,071	

第 0004 号 明細表 車道舗装 (3)					1 式
					(上段 : 前回 下段 : 今回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表層 (車道・路肩部) (施工パッケージ) 1層当り平均仕上り厚 30 mm アスコン各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート(各種)	m2				第0004号施工単価表
		288.000	6,450.00	(1,750,464) 1,857,600	
基層 (車道・路肩部) (施工パッケージ) 1層当り平均仕上り厚 40 mm 再生粗粒度アスファルト混合物 (20)	m2				第0005号施工単価表
		288.000	1,448.00	(333,216) 417,024	
上層路盤(車道・路肩部) (施工パッケージ) 粒度調整碎石 M-30(リサイクル認定製品) 全体仕上り厚 70 mm	m2				第0006号施工単価表
		288.000	602.00	173,376	
下層路盤 (車道・路肩部) (施工パッケージ) 全仕上り厚 350 mm 2層施工	m2				CB410030(0014)
		288.000	1,637.00	471,456	

第 0004 号 明細表 車道舗装 (3)					1 式
					(上段 : 前回 下段 : 今回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
路床改良工 ジオテキスタイル	m2				CB223010(0013)
		288.000	541.00	(150,048) 155,808	
不陸整正(施工パッケージ) 無し	m2				CB410010(0008)
		288.000	108.00	31,104	
合 計					
				(2,233,728) 3,106,368	

第 0005 号 明細表 張コンクリート					1 式
					(上段 : 前回 下段 : 今回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
張コンクリート	m2				第0001号単価表
		83.000	3,479.00	(190,153) 288,757	
合 計					
				(190,153) 288,757	

第 0006 号 明細表 区画線工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価) 実線 幅 15cm 1.5mm (標準) 白	m				第0008号施工単価表
		52.000	286.00	14,872	
区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価) 実線 幅 45cm 1.5mm (標準) 白	m				第0009号施工単価表
		43.000	647.00	27,821	
区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価) 矢印・記号・文字 幅 15cm (換算) 1.5mm (標準) 白	m				第0010号施工単価表
		99.000	550.00	54,450	
区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価) 実線 幅 30cm 1.5mm (標準) 白	m				第0011号施工単価表
		35.000	499.00	17,465	
合 計					
				114,608	

第 0007 号 明細表 プレキャスト側溝工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
U型側溝 (無騒音型) 250×250	m				第0002号単価表
		128.000	31,377.00	(3,489,280) 4,016,256	
U型側溝 (無騒音型) 250×350	m				第0003号単価表
		260.000	34,077.00	(7,789,600) 8,860,020	

第 0007 号 明細表 プレキャスト側溝工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
U型側溝Ⅱ（無騒音型）250B	m				第0004号単価表
		1.000	26,952.00	(22,820) 26,952	
U型側溝Ⅱ（無騒音型）250C	m				第0005号単価表
		2.000	28,187.00	(48,110) 56,374	
暗渠側溝 電柱迂回式1型	箇所				第0006号単価表
		6.000	72,312.00	(105,000) 433,872	
暗渠側溝 電柱迂回式3型	箇所				第0008号単価表
		2.000	100,285.00	(49,000) 200,570	
底張コンクリート工 無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り	m3				第0028号施工単価表
		4.000	29,653.00	(91,656) 118,612	
合 計					
				(11,595,466) 13,712,656	

第 0008 号 明細表 集水桝工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
集水桝工 2 型 250×500B	箇所				第0009号単価表
		6.000	73,924.00	(34,788) 443,544	
集水桝工 3 型 250×500C	箇所				第0011号単価表
		7.000	75,504.00	(40,586) 528,528	
集水桝工 4 型 250×500D	箇所				第0012号単価表
		11.000	79,914.00	(63,778) 879,054	
集水桝工 5 型 250×500E	箇所				第0013号単価表
		3.000	81,484.00	(17,394) 244,452	
集水桝工 8 型 300×600C	箇所				第0014号単価表
		1.000	97,280.00	(6,507) 97,280	
集水桝工 1 0 型 500×500A	箇所				第0016号単価表
		4.000	132,217.00	(32,384) 528,868	
集水桝 1 1 型 500×500B	箇所				第0018号単価表
		1.000	135,333.00	(8,096) 135,333	
側溝桝 250×250A	箇所				第0019号単価表
		2.000	58,249.00	(9,352) 116,498	

第 0008 号 明細表 集水桝工						1 式
						(上段 : 前回 下段 : 今回)
細 別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
集水桝 1 2 型 250×250B		箇所				第0021号単価表
			2.000	60,732.00	(10,268) 121,464	
集水桝 1 3 型 250×250C		箇所				第0022号単価表
			1.000	62,288.00	(5,363) 62,288	
合 計						
					(228,516) 3,157,309	

第 0009 号 明細表 管渠工						1 式
						(上段 : 前回 下段 : 今回)
細 別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
取付管工 VU φ 100		m				第0023号単価表
			0.300	1,102.00	(91) 330	
取付管工 VU φ 150		m				第0024号単価表
			3.000	1,794.00	(2,700) 5,382	
取付管工 HP φ 300		m				第0025号単価表
			1.000	7,718.00	(3,432) 7,718	
既設管路布設替工 台付管 φ 300		箇所				第0026号単価表
			1.000	86,710.00	(56,072) 86,710	

第 0009 号 明細表 管渠工						1 式
						(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合 計						
					(62, 295) 100, 140	

第 0010 号 明細表 道路付属施設					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
境界鋳設置工 (市場単価)	枚				第0055号施工単価表
手間+材料費 (標準以外)		55.000	1,124.00	61,820	
合 計					
				61,820	

第 0011 号 明細表 移設工					1 式	
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)	
細 別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
給水管移設		箇所				第0027号単価表
			38.000	16,038.00	609,444	
合 計						
					609,444	

第 0012 号 明細表 構造物取壊し工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版破砕(施工パッケージ)	m2				CB430310(0029)
		1,420.000	160.00	227,200	
舗装版切断(施工パッケージ) アスファルト舗装版 15cm以下	m				CB430510(0026)
		260.000	539.00	140,140	
構造物とりこわし工 (標準単価) 週休補正なし 鉄筋構造物 機械施工 無・昼間 低騒音・低振動対策しない	m3				第0059号施工単価表
		11.000	14,610.00	160,710	
構造物とりこわし工 (標準単価) 週休補正なし 無筋構造物 機械施工 無・昼間 低騒音・低振動対策しない	m3				第0060号施工単価表
		14.000	7,136.00	99,904	
合 計					
				627,954	

第 0013 号 明細表 構造物撤去工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
グレーチング蓋及び铸铁蓋撤去 蓋版材料費計上なし 施工箇所補正無 再利用撤去	枚				第0061号施工単価表
		25.000	191.00	4,775	
合 計					
				4,775	

第 0014 号 明細表 運搬処理工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
殻運搬(施工パッケージ)	m3				CB227010(0030)
舗装版破碎		71.000	3,280.00	232,880	
殻運搬(施工パッケージ)	m3				CB227010(0031)
コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし		25.000	2,163.00	54,075	
建設廃棄物受入れ料金 (As塊)	m3				ZX653090
(株) ヤマゼン		71.000	4,700.00	333,700	
建設廃棄物受入れ料金 (鉄筋Con塊)	m3				ZX653070
(株) ヤマゼン		11.000	7,500.00	82,500	
建設廃棄物受入れ料金 (無筋Con塊)	m3				ZX653080
(株) ヤマゼン		14.000	5,170.00	72,380	
合 計					
				775,535	

第 0015 号 明細表 仮舗装工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表層 (車道・路肩部) (施工パッケージ)	m2				第0062号施工単価表
1層当り平均仕上り厚 30 mm 再生密粒度アスファルト混合物 (13)		131.000	2,031.00	(116,721) 266,061	
舗装版破碎(施工パッケージ)	m2				CB430310(0029)
		131.000	160.00	20,960	
舗装版切断(施工パッケージ)	m				CB430510(0026)
アスファルト舗装版 15cm以下		438.000	539.00	236,082	
殻運搬(施工パッケージ)	m3				CB227010(0030)
舗装版破碎		4.000	3,280.00	13,120	
建設廃棄物受入れ料金 (As塊)	m3				ZX653090
(株) ヤマゼン		4.000	4,700.00	18,800	管:T
合 計					
				(116,721) 555,023	

第 0016 号 明細表 交通誘導員					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員費	式				第0063号施工単価表
		1.000	2,713,600.00	2,713,600	
合 計					
				2,713,600	

第 9001 号 明細表 技術管理費					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
骨材のふるい分け試験 JIS A 1102 M-30 サイクル材	試料				ZXA21010
		1.000	13,600.00	13,600	
土の含水比試験 JIS A 1203 1 試料につき3個	試料				ZXA20160
		1.000	1,510.00	1,510	
土の液性限界試験 JIS A 1205 1 試料につき 6点	試料				ZXA20280
		1.000	7,570.00	7,570	
土の塑性限界試験 JIS A 1205 1 試料につき 3個	試料				ZXA20300
		1.000	3,660.00	3,660	
道路の平板載荷試験 JIS A 1215	箇所				ZXA21020
		2.000	50,700.00	101,400	

第 9001 号 明細表 技術管理費						1 式
						(上段 : 前回 下段 : 今回)
細 別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合 計						
					127,740	

DXA05505 -00203	土砂等運搬(施工パッケージ) 土砂(岩塊・玉石混り土含む), , 8 km	第 0001 号 施工単価表 1.000 m3 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂等運搬(施工パッケージ) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1.000	2,612.00	2,612	CB210110(0004)
合計	m3	1.000		2,612	
単位当り	m3	1.000	当り	2,612	
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 土砂等発生現場 2 小規模 J02 積込機種・規格 5 バック杓山積0.28m3(平積0.2m3) J03 土質 1 土砂(岩塊・玉石混り土含む) J04 DID区間の有無 2 有り J05 運搬距離明細出力区分 2 明示しない J06 運搬距離 (km) 0 0 km J07 運搬距離 (km) 8 ; 8 km --運搬距離係数 00 DXA05505 [中間計算] A90=H01(A01) = 15 → 15.00000 (-5C) --運搬距離条件値 00 DXA05505 [中間計算] A91=H02(A01) = 10 → 10.00000 (-5C) --運搬距離条件番号 00 DXA05505 [中間計算] A92=H03(A01, J04) = 14 → 14.00000 (-5C) 00 DXA05505 [中間計算] A14=A91 = 10 → 10.00000 (-5C)					

DXA16260 -00019		表層（車道・路肩部）（施工パッケージ） 1層当り平均仕上り厚 30 mm, アスコン各種 (2. 30以上2. 40t/m3未満), タックコート(各種)			第 0002 号 施工単価表 1. 000 m2 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表層（車道・路肩部）（施工パッケージ） 1層当り平均仕上り厚 30 mm, アスコン各種 (2. 30以上2. 40t/m3未満), タックコート(各種)		m2	1. 000	6, 521. 00	(6, 078) 6, 521	CB410260 (0005)
合計		m2	1. 000		(6, 078) 6, 521	
単位当り		m2	1. 000	当り	(6, 078) 6, 521	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 1層当り平均仕上り厚 (mm)		30		1層当り平均仕上り厚 30 mm		
J02 平均幅員		2		1. 4m以上3. 0m以下		
J03 材料		15		アスコン各種 (2. 30以上2. 40t/m3未満)		
J06 瀝青材料種類		3		タックコート(各種)		
J07 アスファルト混合物単価 (県単価採用時0)		80, 500		アスファルト混合物 80500 円/ t		
J08 瀝青材単価		450		瀝青材単価 450 円/L		
J09 費用の内訳		1		全ての費用		
00 DXA16260		[中間計算] A03=H02 (J03) = 35 → 35. 00000 (-5C)				
00 DXA16260		[中間計算] A07=J07 = 80500 → 80500. 00000 (-5C)				

DXA16240 -00020	基層（車道・路肩部）（施工パッケージ） 1層当り平均仕上り厚 40 mm, 再生粗粒度アスファルト混合物 (20)	第 0003 号 施工単価表 1.000 m2 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基層（車道・路肩部）（施工パッケージ） 1層当り平均仕上り厚 40 mm, 再生粗粒度アスコン(20), フライムコート PK-3	m2	1.000	1,523.00	(1,157) 1,523	CB410240(0006)

DXA16240 -00020		基層（車道・路肩部）（施工パッケージ） 1層当り平均仕上り厚 40 mm, 再生粗粒度アスファルト混合物（20）		第 0003 号 施工単価表 1.000 m2 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計		m2	1.000		(1,157) 1,523	
単位当り		m2	1.000	当り	(1,157) 1,523	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 1層当り平均仕上り厚(mm)		40		1層当り平均仕上り厚 40 mm		
J02 平均幅員		2		1.4m以上3.0m以下		
J03 材料		2		再生粗粒度アスファルト混合物（20）		
J04 締固め後密度（t/m3）		1		締固め後密度 2.35t/m3		
J05 瀝青材料種類		2		プライムコート PK-3		
J06 アスファルト混合物単価(県単価採用時0)		0		アスファルト混合物 0 円/ t		
J07 瀝青材単価		0		瀝青材単価 0 円/L		
J08 費用の内訳		1		全ての費用		
--材料						
00 DXA16240		[中間計算] A03=H01(J03, J04) = 12 → 12.00000 (-5C)				

DXA16260 -00211	表層（車道・路肩部）（施工パッケージ） 1層当り平均仕上り厚 30 mm, アスコン各種(2.30以上2.40t/m3未満), タックコート(各種)	第 0004 号 施工単価表 1.000 m2 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表層（車道・路肩部）（施工パッケージ） 1層当り平均仕上り厚 30 mm, アスコン各種(2.30以上2.40t/m3未満), タックコート(各種)	m2	1.000	6,450.00	(6,078) 6,450	CB410260(0009)

DXA16260 -00211	表層（車道・路肩部）（施工パッケージ） 1層当り平均仕上り厚 30 mm, アスコン各種(2.30以上2.40t/m3未満), タックコート(各種)	第 0004 号 施工単価表 1.000 m2 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計	m2	1.000		(6,078) 6,450	
単位当り	m2	1.000	当り	(6,078) 6,450	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	1層当り平均仕上り厚(mm)	30		1層当り平均仕上り厚 30 mm	
J02	平均幅員	3		3.0m超	
J03	材料	15		アスコン各種(2.30以上2.40t/m3未満)	
J06	瀝青材料種類	3		タックコート(各種)	
J07	アスファルト混合物単価(県単価採用時0)	80,500		アスファルト混合物 80500 円/ t	
J08	瀝青材単価	450		瀝青材単価 450 円/L	
J09	費用の内訳	1		全ての費用	
00 DXA16260	[中間計算] A03=H02(J03) = 35 → 35.00000 (-5C)				
00 DXA16260	[中間計算] A07=J07 = 80500 → 80500.00000 (-5C)				

DXA16240 -00212	基層（車道・路肩部）（施工パッケージ） 1層当り平均仕上り厚 40 mm, 再生粗粒度アスファルト混合物 (20)	第 0005 号 施工単価表 1.000 m2 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基層（車道・路肩部）（施工パッケージ） 1層当り平均仕上り厚 40 mm, 再生粗粒度アス コン(20), プライムコート PK-3	m2	1.000	1,448.00	(1,157) 1,448	CB410240(0010)
合計	m2	1.000		(1,157) 1,448	

DXA16240 -00212		基層（車道・路肩部）（施工パッケージ） 1層当り平均仕上り厚 40 mm, 再生粗粒度アスファルト混合物（20）			第 0005 号 施工単価表 1.000 m2 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り		m2	1.000	当り	(1,157) 1,448	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 1層当り平均仕上り厚(mm)		40		1層当り平均仕上り厚 40 mm		
J02 平均幅員		3		3.0m超		
J03 材料		2		再生粗粒度アスファルト混合物（20）		
J04 締固め後密度（t/m3）		1		締固め後密度 2.35t/m3		
J05 瀝青材料種類		2		プライムコート PK-3		
J06 アスファルト混合物単価(県単価採用時0)		0		アスファルト混合物 0 円/ t		
J07 瀝青材単価		0		瀝青材単価 0 円/L		
J08 費用の内訳		1		全ての費用		
--材料						
00 DXA16240		[中間計算] A03=H01(J03, J04) = 12 → 12.00000 (-5C)				

DXA16210 -00205		上層路盤(車道・路肩部) (施工パッケージ) 粒度調整碎石 M-30(リサイクル認定製品), , 全体仕上り厚 70 mm			第 0006 号 施工単価表 1.000 m2 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上層路盤 (車道・路肩部) (施工パッケージ)						CB410040(0011)
粒度調整碎石 M-30(リサイクル認定製品), , 全仕上り厚 70 mm,		m2	1.000	602.00	602	
合計		m2	1.000		602	

DXA16210 -00205		上層路盤(車道・路肩部) (施工パッケージ) 粒度調整碎石 M-30(リサイクル認定製品), , 全体仕上り厚 70 mm			第 0006 号 施工単価表 1.000 m2 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り		m2	1.000	当り	602	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	材料	6		粒度調整碎石 M-30(リサイクル認定製品)		
J04	1層当り平均仕上り厚	0		1層当り平均仕上り厚 0 mm		
J05	全体仕上り厚	70		全体仕上り厚 70 mm		
J06	施工区分	1		1層施工		
J08	路盤材単価(県単価採用時0)	4,200		路盤材単価 4200 円/瀝安t, 粒調m3		
J09	瀝青材単価	0		瀝青材単価 0 円/L		
J10	費用の内訳	1		全ての費用		
00 DXA16210	[中間計算] A01=H02(J01) = 13 → 13.00000 (-5C)					
00 DXA16210	[中間計算] A06=J08 = 4200 → 4200.00000 (-5C)					
--瀝青材						
00 DXA16210	[中間計算] A10=0 = 0 → 0.00000 (-5C)					
00 DXA16210	[中間計算] A10=0 = 0 → 0.00000 (-5C)					

DXA08001 -00035	コンクリート(施工パッケージ) 無筋・鉄筋構造物, 18-8-25(20), 高炉, W/C=60%以下, 小型車割増有り	第 0007 号 施工単価表 10.000 m3 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート(施工パッケージ)					CB240010(0015)
無筋・鉄筋構造物, 18-8-25(高炉), W/C=60%以下, 小型車割増有り	m3	10.000	34,792.00	(229,170) 347,920	
合計	m3	10.000		(229,170) 347,920	

DXA08001 -00035		コンクリート(施工パッケージ) 無筋・鉄筋構造物, 18-8-25 (20), 高炉, W/C=60%以下, 小型車割増有り				第 0007 号 施工単価表 10.000 m3 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
単位当り		m3	1.000	当り	(22,917) 34,792		
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値			
J01	構造物種別	1		無筋・鉄筋構造物			
J02	打設工法	2		バックホウ(クレーン機能付)打設			
J03	コンクリート規格	2		18-8-25 (20)			
J04	セメント種別	3		高炉			
J05	水セメント比	3		W/C=60%以下			
J06	生コン単価 (加算含、県単価は0) (円/m3)	0		生コン単価 0 円/m3			
J07	小型車割増	2		小型車割増有り			
J09	養生工の種類	2		一般養生			
J13	費用の内訳	1		全ての費用			
00 DXA08001		[中間計算] &(J05=1)EMA="JE0001" = 1) 0 = 0 → 1.00000 (-5C)					

DXK28015 -00250		区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価) 実線 幅 15cm, 1.5mm (標準), 白				第 0008 号 施工単価表 1,000.000 m 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
区画線設置工[溶融式(手動)][供用区間]						QA040102	
実線 15cm、時間的制約 無、機・労 昼間		m	1,000.000	171.00	171,000		
路面標示用塗料 3種1号						ZX300310 [9]	
JIS K 5665 溶融 ガラスビーズ 含有量15～18% 白 比重2.0		kg	570.000	162.00	92,340		

DXK28015 区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価） -00250 実線 幅 15cm, 1.5mm（標準）, 白		第 0008 号 施工単価表 1,000.000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
接着用プライマー 区画線用 色- 比重0.9	k g	25.000	350.00	8,750	ZX300710 [9]
ガラスビーズ ガラスビーズ JIS R 3301 1号(0.106～0.850mm)色- 比重-	k g	25.000	150.00	3,750	ZX300750 [9]
軽油 パトロール給油 一般用	L	44.000	118.00	5,192	ZX080020 [9]
諸雑費 Σ [9] * 0.05	式	1.000		5,501	X981036
合計	m	1,000.000		286,533	
単位当り	m	1.000	当り	286	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	週休補正区分	1	週休補正なし		
J02	規格・仕様区分	1	実線 幅 15cm		
J03	時間的制約・作業時間帯	1	無・昼間		
J04	供用区分	1	供用区間		
J05	排水性舗装区分	1	通常舗装(排水性舗装以外)		
J06	塗布厚	1	1.5mm（標準）		

DXK28015 -00250	区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価） 実線 幅 15cm, 1.5mm（標準）, 白	第 0008 号 施工単価表 1, 000. 000 m 当り			
J07 塗料区分		1	白		
J08 塗料規格		1	溶融式 ガラスビーズ 含有量 15～18%		
J09 プライマー規格		1	アスファルト舗装		
J10 費用の内訳		1	全ての費用		
01 H17(J01)	[歩掛計算] 1000 * 1 → 1000.00 (-2R)				
02 H02(J07, J08)	[歩掛計算] 570 * 1 → 570.00 (-2R)				
03 H03(J09)	[歩掛計算] 25 * 1 → 25.00 (-2R)				
04 ZX300750	[歩掛計算] 25 * 1 → 25.00 (-2R)				
05 ZX080020	[歩掛計算] 44 * 1 → 44.00 (-2R)				

DXK28015 -00251	区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価） 実線 幅 45cm, 1.5mm（標準）, 白	第 0009 号 施工単価表 1, 000. 000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
区画線設置工〔溶融式（手動）〕〔供用区間〕 実線 45cm、時間的制約 無、機・労 昼間	m	1, 000. 000	309. 00	309, 000	QA040120
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融 ガラスビーズ 含有量15～18% 白 比重2.0	k g	1, 700. 000	162. 00	275, 400	ZX300310 [9]
接着用プライマー 区画線用 色- 比重0.9	k g	75. 000	350. 00	26, 250	ZX300710 [9]
ガラスビーズ ガラスビーズ JIS R 3301 1号(0.106～0.850mm)色- 比重-	k g	75. 000	150. 00	11, 250	ZX300750 [9]

DXK28015 -00251	区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価） 実線 幅 45cm, 1.5mm（標準）, 白	第 0009 号 施工単価表 1,000.000 m 当り
--------------------	---	----------------------------------

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
軽油 パトロール給油 一般用	L	80.000	118.00	9,440	ZX080020 [9]
諸雑費 Σ [9] * 0.05	式	1.000		16,117	X981036
合計	m	1,000.000		647,457	
単位当り	m	1.000	当り	647	

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 週休補正区分	1	週休補正なし
J02 規格・仕様区分	4	実線 幅 45cm
J03 時間的制約・作業時間帯	1	無・昼間
J04 供用区分	1	供用区間
J05 排水性舗装区分	1	通常舗装(排水性舗装以外)
J06 塗布厚	1	1.5mm（標準）
J07 塗料区分	1	白
J08 塗料規格	1	溶融式 ガラスビーズ 含有量 15～18%
J09 プライマー規格	1	アスファルト舗装
J10 費用の内訳	1	全ての費用
01 H17(J01) [歩掛計算] 1000 * 1 → 1000.00 (-2R)		
02 H02(J07, J08) [歩掛計算] 1700 * 1 → 1700.00 (-2R)		
03 H03(J09) [歩掛計算] 75 * 1 → 75.00 (-2R)		
04 ZX300750 [歩掛計算] 75 * 1 → 75.00 (-2R)		

DXK28015 -00251	区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価） 実線 幅 45cm, 1.5mm（標準）, 白	第 0009 号 施工単価表 1,000.000 m 当り
05 ZX080020	〔歩掛計算〕 80 * 1 → 80.00 (-2R)	

DXK28015 -00252	区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価） 矢印・記号・文字 幅 15cm（換算）, 1.5mm（標準）, 白				第 0010 号 施工単価表 1,000.000 m 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
区画線設置工[溶融式(手動)][供用区間]		m	1,000.000	427.00	427,000	QA040174
矢印・記号・文字 15cm、時間的制約 無、機・労 昼間						
路面標示用塗料 3種1号		k g	570.000	162.00	92,340	ZX300310 [9]
JIS K 5665 溶融 ガラスビーズ 含有量15～18% 白 比重2.0						
接着用プライマー		k g	25.000	350.00	8,750	ZX300710 [9]
区画線用 色- 比重0.9						
ガラスビーズ		k g	25.000	150.00	3,750	ZX300750 [9]
ガラスビーズ JIS R 3301 1号(0.106～0.850mm) 色- 比重-						
軽油 パトロール給油		L	110.000	118.00	12,980	ZX080020 [9]
一般用						
諸雑費		式	1.000		5,891	X981036
Σ [9] * 0.05						

DXK28015 -00252		区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価） 矢印・記号・文字 幅 15cm（換算）, 1.5mm（標準）, 白			第 0010 号 施工単価表 1,000.000 m 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計		m	1,000.000		550,711	
単位当り		m	1.000	当り	550	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 週休補正区分		1		週休補正なし		
J02 規格・仕様区分		13		矢印・記号・文字 幅 15cm（換算）		
J03 時間的制約・作業時間帯		1		無・昼間		
J04 供用区分		1		供用区間		
J05 排水性舗装区分		1		通常舗装(排水性舗装以外)		
J06 塗布厚		1		1.5mm（標準）		
J07 塗料区分		1		白		
J08 塗料規格		1		溶融式 ガラスビーズ含有量 15～18%		
J09 プライマー規格		1		アスファルト舗装		
J10 費用の内訳		1		全ての費用		
01 H17(J01) [歩掛計算] 1000 * 1 → 1000.00 (-2R)						
02 H02(J07, J08) [歩掛計算] 570 * 1 → 570.00 (-2R)						
03 H03(J09) [歩掛計算] 25 * 1 → 25.00 (-2R)						
04 ZX300750 [歩掛計算] 25 * 1 → 25.00 (-2R)						
05 ZX080020 [歩掛計算] 110 * 1 → 110.00 (-2R)						

DXK28015 -00253		区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価） 実線 幅 30cm, 1.5mm（標準）, 白			第 0011 号 施工単価表 1,000.000 m 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
区画線設置工〔溶融式（手動）〕〔供用区間〕 実線 30cm、時間的制約 無、機・労 昼間		m	1,000.000	272.00	272,000	QA040114
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融 ガラスビーズ 含有量15～18% 白 比重2.0		k g	1,130.000	162.00	183,060	ZX300310 [9]
接着用プライマー 区画線用 色- 比重0.9		k g	50.000	350.00	17,500	ZX300710 [9]
ガラスビーズ ガラスビーズ JIS R 3301 1号(0.106～0.850mm)色- 比重-		k g	50.000	150.00	7,500	ZX300750 [9]
軽油 パトロール給油 一般用		L	71.000	118.00	8,378	ZX080020 [9]
諸雑費 Σ [9] * 0.05		式	1.000		10,821	X981036
合計		m	1,000.000		499,259	

DXK28015 -00253		区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価） 実線 幅 30cm, 1.5mm（標準）, 白		第 0011 号 施工単価表 1,000.000 m 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り		m	1.000	当り	499	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 週休補正区分		1		週休補正なし		
J02 規格・仕様区分		3		実線 幅 30cm		
J03 時間的制約・作業時間帯		1		無・昼間		
J04 供用区分		1		供用区間		
J05 排水性舗装区分		1		通常舗装(排水性舗装以外)		
J06 塗布厚		1		1.5mm（標準）		
J07 塗料区分		1		白		
J08 塗料規格		1		溶融式 ガラスビーズ含有量 15～18%		
J09 プライマー規格		1		アスファルト舗装		
J10 費用の内訳		1		全ての費用		
01 H17(J01)		〔歩掛計算〕 1000 * 1 → 1000.00 (-2R)				
02 H02(J07, J08)		〔歩掛計算〕 1130 * 1 → 1130.00 (-2R)				
03 H03(J09)		〔歩掛計算〕 50 * 1 → 50.00 (-2R)				
04 ZX300750		〔歩掛計算〕 50 * 1 → 50.00 (-2R)				
05 ZX080020		〔歩掛計算〕 71 * 1 → 71.00 (-2R)				

DXK28510 -00044	U型側溝設置工Ⅱ（標準単価） 週休補正なし, L=2000 1000kg/個以下, 施工箇所補正無, 設置, 長さによる補正無し	第 0012 号 施工単価表 10.000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工[U型側溝]					QA070106
時間的制約 無、L=2000mm 1000kg/個以下、機・労 昼間	m	10.000	3,340.00	33,400	

DXK28510		U型側溝設置工Ⅱ (標準単価)			第 0012 号 施工単価表	
-00044		週休補正なし, L=2000 1000kg/個以下, 施工箇所補正無, 設置, 長さによる補正無し			10.000 m 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
U型側溝		本	5.000	8,120.00	(40,600) 40,600	ZNJ00020
再生クラッシャーラン						
R C - 40		m3	0.600	2,650.00	1,590	ZX030600
合計		m	10.000		(40,600) 75,590	
単位当り		m	1.000	当り	(4,060) 7,559	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 週休補正区分		1		週休補正なし		
J02 規格・仕様		3		L=2000 1000kg/個以下		
J03 時間的制約・作業時間帯		1		無・昼間		
J04 施工箇所における補正		1		施工箇所補正無		
J05 基礎材の種類		2		クラッシャーラン R C - 40		
J06 再利用撤去区分		1		設置		
J07 基礎材数量(不要な場合入力省略) (m3/10m)		0.5		0.5		
J08 長さによる補正有無		1		長さによる補正無し		
J09 U型側溝の本数 (本/10m)		5		5		
J10 U型側溝の単価 (円/本)		8,120		8120		
J11 砕石見積単価(県単価採用時0) (円/m3)		0		0		
J12 リサイクル認定製品区分		1		通常製品		
03 H02(J05)		[歩掛計算] 0.5 * 1.2 → 0.60 (-2R)				

DXK28530 蓋版設置工Ⅱ（標準単価） -00132 グレーチング蓋, 施工箇所補正無, 設置		第 0013 号 施工単価表 10.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工〔蓋版〕 時間的制約 無、コンクリート製・鋼製 40kg/枚、労 昼間	枚	10.000	309.00	3,090	QA070502
グレーチング蓋	枚	10.000	11,000.00	(110,000) 110,000	第0014号施工単価表
合計	枚	10.000		(110,000) 113,090	
単位当り	枚	1.000	当り	(11,000) 11,309	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	週休補正区分	1	週休補正なし		
J02	蓋版設置の規格・仕様	1	40kg/枚以下		
J03	時間的制約・作業時間帯	1	無・昼間		
J04	蓋版の種類	3	グレーチング蓋		
J05	蓋版の単価（円/枚）	11,000	11000		
J06	施工箇所における補正	1	施工箇所補正無		
J07	再利用撤去区分	1	設置		
04 DXA31050	〔歩掛計算〕 10 * 1 → 10.00 (-2R)				

DXA31050 -00132		グレーチング蓋		第 0014 号 施工単価表 1.000 枚 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一式施工		式	1.000	11,000.00	(11,000) 11,000	第0015号施工単価表
合計		枚	1.000		(11,000) 11,000	
単位当り		枚	1.000	当り	(11,000) 11,000	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	名称出力	26		グレーチング蓋		
J02	単位	5		枚		
J03	製品単価 (円)	11,000		11000		
13 DXA31050 [中間計算] FT01="枚" = 5 → 0.00000 (-5C)						

DXA31060 一式施工		第 0015 号 施工単価表				
-00132		1.000 式 当り				
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
無価 二次製品扱い		式	1.000	11,000.00	(11,000) 11,000	ZX800040
合計		式	1.000		(11,000) 11,000	

DXA31060 -00132	一式施工	第 0015 号 施工単価表 1.000 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	式	1.000	当り	(11,000) 11,000	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	全体施工金額 (円)	11,000	11000		
J02	2次製品額 (円)	11,000	11000		
02 ZX800040	[歩掛計算] 1 * 1 → 1.000 (-3R)				

DXK28530 -00133	蓋版設置工Ⅱ (標準単価) グレーチング蓋, 施工箇所補正無, 設置	第 0016 号 施工単価表 10.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工[蓋版]					QA070502
時間的制約 無、コンクリート製・鋼製 40kg/枚、労 昼間	枚	10.000	309.00	3,090	
グレーチング蓋	枚	10.000	13,000.00	(130,000) 130,000	第0017号施工単価表
合計	枚	10.000		(130,000) 133,090	
単位当り	枚	1.000	当り	(13,000) 13,309	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	

DXK28530 -00133	蓋版設置工Ⅱ（標準単価） グレーチング蓋, 施工箇所補正無, 設置	第 0016 号 施工単価表 10.000 枚 当り			
J01	週休補正区分	1	週休補正なし		
J02	蓋版設置の規格・仕様	1	40kg/枚以下		
J03	時間的制約・作業時間帯	1	無・昼間		
J04	蓋版の種類	3	グレーチング蓋		
J05	蓋版の単価（円/枚）	13,000	13000		
J06	施工箇所における補正	1	施工箇所補正無		
J07	再利用撤去区分	1	設置		
04 DXA31050	[歩掛計算] 10 * 1 → 10.00 (-2R)				

DXA31050 -00133	グレーチング蓋	第 0017 号 施工単価表 1.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一式施工	式	1.000	13,000.00	(13,000) 13,000	第0018号施工単価表
合計	枚	1.000		(13,000) 13,000	
単位当り	枚	1.000	当り	(13,000) 13,000	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	名称出力	26	グレーチング蓋		
J02	単位	5	枚		
J03	製品単価（円）	13,000	13000		
01 DXA31050	[中間計算] FT01="枚" = 5 → 0.00000 (-5C)				

DXA31060 一式施工		第 0018 号 施工単価表				
-00133		1.000 式 当り				
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
無価 二次製品扱い		式	1.000	13,000.00	(13,000) 13,000	ZX800040
合計		式	1.000		(13,000) 13,000	
単位当り		式	1.000	当り	(13,000) 13,000	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 全体施工金額（円）		13,000		13000		
J02 2次製品額（円）		13,000		13000		
02 ZX800040		[歩掛計算] 1 * 1 → 1.000 (-3R)				

DXK28510 -00134	U型側溝設置工Ⅱ(標準単価) 週休補正なし, L=2000 1000kg/個以下, 施工箇所補正無, 設置, 長さによる補正無し	第 0019 号 施工単価表 10.000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工[U型側溝]					QA070106
時間的制約 無、L=2000mm 1000kg/個以下、機・労 昼間	m	10.000	3,340.00	33,400	
U型側溝	本	5.000	13,520.00	(67,600) 67,600	ZNJ00020

DXK28510 U型側溝設置工Ⅱ(標準単価)		第 0019 号 施工単価表			
-00134 週休補正なし, L=2000 1000kg/個以下, 施工箇所補正無, 設置, 長さによる補正無し		10.000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
再生クラッシャーラン					ZX030600
R C - 40	m3	0.600	2,650.00	1,590	
合計	m	10.000		(67,600) 102,590	
単位当り	m	1.000	当り	(6,760) 10,259	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	週休補正区分	1		週休補正なし	
J02	規格・仕様	3		L=2000 1000kg/個以下	
J03	時間的制約・作業時間帯	1		無・昼間	
J04	施工箇所における補正	1		施工箇所補正無	
J05	基礎材の種類	2		クラッシャーラン R C - 40	
J06	再利用撤去区分	1		設置	
J07	基礎材数量(不要な場合入力省略)(m3/10m)	0.5	0.5		
J08	長さによる補正有無	1		長さによる補正無し	
J09	U型側溝の本数(本/10m)	5	5		
J10	U型側溝の単価(円/本)	13,520	13520		
J11	砕石見積単価(県単価採用時0)(円/m3)	0	0		
J12	リサイクル認定製品区分	1		通常製品	
03 H02(J05) [歩掛計算] 0.5 * 1.2 → 0.60 (-2R)					

DXK28510		U型側溝設置工Ⅱ (標準単価)			第 0020 号 施工単価表	
-00047		週休補正なし, L=2000 1000kg/個以下, 施工箇所補正無, 設置, 長さによる補正無し			10.000 m 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工[U型側溝]						QA070106
時間的制約 無、L=2000mm 1000kg/個以下、機・労 昼間		m	10.000	3,340.00	33,400	
U型側溝		本	5.000	12,040.00	(60,200) 60,200	ZNJ00020
再生クラッシャーラン						ZX030600
R C - 40		m3	0.660	2,650.00	1,749	
合計		m	10.000		(60,200) 95,349	
単位当り		m	1.000	当り	(6,020) 9,534	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	週休補正区分	1		週休補正なし		
J02	規格・仕様	3		L=2000 1000kg/個以下		
J03	時間的制約・作業時間帯	1		無・昼間		
J04	施工箇所における補正	1		施工箇所補正無		
J05	基礎材の種類	2		クラッシャーラン R C - 40		
J06	再利用撤去区分	1		設置		
J07	基礎材数量(不要な場合入力省略) (m3/10m)	0.55		0.55		
J08	長さによる補正有無	1		長さによる補正無し		
J09	U型側溝の本数 (本/10m)	5		5		
J10	U型側溝の単価 (円/本)	12,040		12040		

DXK28510	U型側溝設置工Ⅱ(標準単価)	第 0020 号 施工単価表
-00047	週休補正なし, L=2000 1000kg/個以下, 施工箇所補正無, 設置, 長さによる補正無し	10.000 m 当り
J11	碎石見積単価(県単価採用時0)(円/m3)	0 0
J12	リサイクル認定製品区分	1 通常製品
03 H02(J05)	[歩掛計算] 0.55 * 1.2 → 0.66 (-2R)	

DXK28530		蓋版設置工Ⅱ（標準単価）		第 0021 号 施工単価表		
-00136		グレーチング蓋, 施工箇所補正無, 設置		10.000 枚 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工〔蓋版〕						QA070502
時間的制約 無、コンクリート製・鋼製 40kg/枚、労 昼間		枚	10.000	309.00	3,090	
グレーチング蓋		枚	10.000	8,400.00	(84,000) 84,000	第0022号施工単価表
合計		枚	10.000		(84,000) 87,090	
単位当り		枚	1.000	当り	(8,400) 8,709	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	週休補正区分	1		週休補正なし		
J02	蓋版設置の規格・仕様	1		40kg/枚以下		
J03	時間的制約・作業時間帯	1		無・昼間		
J04	蓋版の種類	3		グレーチング蓋		
J05	蓋版の単価（円/枚）	8,400		8400		
J06	施工箇所における補正	1		施工箇所補正無		
J07	再利用撤去区分	1		設置		

DXK28530 -00136	蓋版設置工Ⅱ（標準単価） グレーチング蓋, 施工箇所補正無, 設置	第 0021 号 施工単価表 10.000 枚 当り
04 DXA31050	[歩掛計算] 10 * 1 → 10.00 (-2R)	

DXA31050 -00136		グレーチング蓋		第 0022 号 施工単価表 1.000 枚 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一式施工		式	1.000	8,400.00	(8,400) 8,400	第0023号施工単価表
合計		枚	1.000		(8,400) 8,400	
単位当り		枚	1.000	当り	(8,400) 8,400	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 名称出力		26		グレーチング蓋		
J02 単位		5		枚		
J03 製品単価 (円)		8,400		8400		
01 DXA31050		[中間計算] FT01="枚" = 5 → 0.00000 (-5C)				

DXA31060 一式施工		第 0023 号 施工単価表				
-00136		1.000 式 当り				
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
無価 二次製品扱い		式	1.000	8,400.00	(8,400) 8,400	ZX800040
合計		式	1.000		(8,400) 8,400	
単位当り		式	1.000	当り	(8,400) 8,400	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 全体施工金額（円）		8,400		8400		
J02 2次製品額（円）		8,400		8400		
02 ZX800040 [歩掛計算] 1 * 1 → 1.000 (-3R)						

DXK28510 -00048	U型側溝設置工Ⅱ(標準単価) 週休補正なし, L=2000 1000kg/個以下, 施工箇所補正無, 設置, 長さによる補正無し	第 0024 号 施工単価表 10.000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工[U型側溝]					QA070106
時間的制約 無、L=2000mm 1000kg/個以下、機・労 昼間	m	10.000	3,340.00	33,400	
U型側溝	本	5.000	14,510.00	(72,550) 72,550	ZNJ00020

DXK28510 U型側溝設置工Ⅱ(標準単価)		第 0024 号 施工単価表			
-00048 週休補正なし, L=2000 1000kg/個以下, 施工箇所補正無, 設置, 長さによる補正無し		10.000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
再生クラッシャーラン					ZX030600
R C - 40	m3	0.660	2,650.00	1,749	
合計	m	10.000		(72,550) 107,699	
単位当り	m	1.000	当り	(7,255) 10,769	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	週休補正区分	1		週休補正なし	
J02	規格・仕様	3		L=2000 1000kg/個以下	
J03	時間的制約・作業時間帯	1		無・昼間	
J04	施工箇所における補正	1		施工箇所補正無	
J05	基礎材の種類	2		クラッシャーラン R C - 40	
J06	再利用撤去区分	1		設置	
J07	基礎材数量(不要な場合入力省略)(m3/10m)	0.55	0.55		
J08	長さによる補正有無	1		長さによる補正無し	
J09	U型側溝の本数(本/10m)	5	5		
J10	U型側溝の単価(円/本)	14,510	14510		
J11	砕石見積単価(県単価採用時0)(円/m3)	0	0		
J12	リサイクル認定製品区分	1		通常製品	
03 H02(J05) [歩掛計算] 0.55 * 1.2 → 0.66 (-2R)					

DXK28530 コンクリート基礎版設置工		第 0025 号 施工単価表			
-00051 コンクリート蓋, 施工箇所補正無, 設置		10.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工〔蓋版〕					QA070504
時間的制約 無、コンクリート製・鋼製 40を超え170kg/枚、機・労 昼間	枚	10.000	759.00	7,590	
コンクリート蓋	枚	10.000	7,000.00	(70,000) 70,000	第0026号施工単価表
合計	枚	10.000		(70,000) 77,590	
単位当り	枚	1.000	当り	(7,000) 7,759	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	週休補正区分	1	週休補正なし		
J02	蓋版設置の規格・仕様	2	40を超え170kg/枚以下		
J03	時間的制約・作業時間帯	1	無・昼間		
J04	蓋版の種類	1	コンクリート蓋		
J05	蓋版の単価（円/枚）	7,000	7000		
J06	施工箇所における補正	1	施工箇所補正無		
J07	再利用撤去区分	1	設置		
02 DXA31050	〔歩掛計算〕 10 * 1 → 10.00 (-2R)				

DXA31050 -00051		コンクリート蓋		第 0026 号 施工単価表 1.000 枚 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一式施工		式	1.000	7,000.00	(7,000) 7,000	第0027号施工単価表
合計		枚	1.000		(7,000) 7,000	
単位当り		枚	1.000	当り	(7,000) 7,000	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 名称出力		24		コンクリート蓋		
J02 単位		5		枚		
J03 製品単価 (円)		7,000		7000		
01 DXA31050 [中間計算] FT01="枚" = 5 → 0.00000 (-5C)						

DXA31060 一式施工		第 0027 号 施工単価表				
-00051		1.000 式 当り				
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
無価 二次製品扱い		式	1.000	7,000.00	(7,000) 7,000	ZX800040
合計		式	1.000		(7,000) 7,000	

DXA31060 -00051	一式施工	第 0027 号 施工単価表 1.000 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	式	1.000	当り	(7,000) 7,000	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	全体施工金額 (円)	7,000	7000		
J02	2次製品額 (円)	7,000	7000		
02 ZX800040	[歩掛計算] 1 * 1 → 1.000 (-3R)				

DXA08001 -00080	底張コンクリート工 無筋・鉄筋構造物, 18-8-25 (20), 高炉, W/C=60%以下, 小型車割増有り	第 0028 号 施工単価表 10.000 m3 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート(施工パッケージ)					CB240010 (0018)
無筋・鉄筋構造物, 18-8-25 (高炉), W/C=60%以下, 小型車割増有り	m3	10.000	29,653.00	(229,140) 296,530	
合計	m3	10.000		(229,140) 296,530	
単位当り	m3	1.000	当り	(22,914) 29,653	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	構造物種別	1	無筋・鉄筋構造物		
J02	打設工法	3	人力打設		
J03	コンクリート規格	2	18-8-25 (20)		
J04	セメント種別	3	高炉		
J05	水セメント比	3	W/C=60%以下		

DXA08001	底張コンクリート工	第 0028 号 施工単価表
-00080	無筋・鉄筋構造物, 18-8-25 (20), 高炉, W/C=60%以下, 小型車割増有り	10.000 m3 当り
J06	生コン単価 (加算含、県単価は0) (円/m3)	0 生コン単価 0 円/m3
J07	小型車割増	2 小型車割増有り
J09	養生工の種類	2 一般養生
J11	現場内小運搬の有無	2 無し
J13	費用の内訳	1 全ての費用
00 DXA08001	[中間計算] & (J05=1)EMA="JE0001" = 1) 0 = 0 → 1.00000 (-5C)	

DXA06241		プレキャスト集水桝(施工パッケージ)			第 0029 号 施工単価表	
-00093		据付, 基礎碎石有り			1.000 基 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ)						CB222800(0019)
据付, 基礎碎石有り		基	1.000	5,072.00	5,072	
集水桝		基	1.000	62,160.00	62,160	ZNX91286
合計		基	1.000		67,232	
単位当り		基	1.000	当り	67,232	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	作業区分	1		据付		
J02	製品質量(kg/基)	3		200kgを超え400kg以下		
J03	基礎碎石の有無	1		基礎碎石有り		
J04	集水桝単価(円/基)	62,160		集水桝単価 62160 円/基		

DXA06241 -00093	プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付,基礎砕石有り	第 0029 号 施工単価表 1.000 基 当り
J05 費用の内訳	1 全ての費用	
02 ZNX91286	[歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)	

DXA08001		コンクリート(施工パッケージ)		第 0030 号 施工単価表		
-00120		無筋・鉄筋構造物, 18-8-25(20), 高炉, W/C=60%以下, 小型車割増有り		10.000 m3 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート(施工パッケージ)		m3	10.000	29,653.00	(229,140)	CB240010(0018)
無筋・鉄筋構造物, 18-8-25(高炉), W/C=60%以下, 小型車割増有り					296,530	
合計		m3	10.000		(229,140) 296,530	
単位当り		m3	1.000	当り	(22,914) 29,653	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 構造物種別		1		無筋・鉄筋構造物		
J02 打設工法		3		人力打設		
J03 コンクリート規格		2		18-8-25(20)		
J04 セメント種別		3		高炉		
J05 水セメント比		3		W/C=60%以下		
J06 生コン単価(加算含、県単価は0) (円/m3)		0		生コン単価 0 円/m3		
J07 小型車割増		2		小型車割増有り		
J09 養生工の種類		2		一般養生		
J11 現場内小運搬の有無		2		無し		
J13 費用の内訳		1		全ての費用		
00 DXA08001		[中間計算] &(J05=1)EMA="JE0001" = 1) 0 = 0 → 1.00000 (-5C)				

DXK28530 柵ベース設置工 -00087 コンクリート蓋, 施工箇所補正無, 設置		第 0031 号 施工単価表 10.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工〔蓋版〕 時間的制約 無、コンクリート製・鋼製 40を超え170kg/枚、機・労 昼間	枚	10.000	759.00	7,590	QA070504
コンクリート蓋	枚	10.000	5,340.00	(53,400) 53,400	第0032号施工単価表
合計	枚	10.000		(53,400) 60,990	
単位当り	枚	1.000	当り	(5,340) 6,099	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	週休補正区分	1	週休補正なし		
J02	蓋版設置の規格・仕様	2	40を超え170kg/枚以下		
J03	時間的制約・作業時間帯	1	無・昼間		
J04	蓋版の種類	1	コンクリート蓋		
J05	蓋版の単価（円/枚）	5,340	5340		
J06	施工箇所における補正	1	施工箇所補正無		
J07	再利用撤去区分	1	設置		
02 DXA31050	〔歩掛計算〕 10 * 1 → 10.00 (-2R)				

DXA31050 -00087		コンクリート蓋		第 0032 号 施工単価表 1.000 枚 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一式施工		式	1.000	5,340.00	(5,340) 5,340	第0033号施工単価表
合計		枚	1.000		(5,340) 5,340	
単位当り		枚	1.000	当り	(5,340) 5,340	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	名称出力	24		コンクリート蓋		
J02	単位	5		枚		
J03	製品単価 (円)	5,340		5340		
13 DXA31050 [中間計算] FT01="枚" = 5 → 0.00000 (-5C)						

DXA31060 一式施工 -00087		第 0033 号 施工単価表 1.000 式 当り			
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
無価 二次製品扱い	式	1.000	5,340.00	(5,340) 5,340	ZX800040
合計	式	1.000		(5,340) 5,340	

DXA31060 -00087	一式施工	第 0033 号 施工単価表 1.000 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	式	1.000	当り	(5,340) 5,340	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	全体施工金額 (円)	5,340	5340		
J02	2次製品額 (円)	5,340	5340		
02 ZX800040	[歩掛計算] 1 * 1 → 1.000 (-3R)				

DXA06241 -00089	プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付,基礎砕石有り	第 0034 号 施工単価表 1.000 基 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付,基礎砕石有り	基	1.000	5,072.00	5,072	CB222800(0019)
集水桝	基	1.000	63,740.00	63,740	ZNX91286
合計	基	1.000		68,812	
単位当り	基	1.000	当り	68,812	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	

DXA06241 -00089	プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り	第 0034 号 施工単価表 1.000 基 当り			
J01	作業区分	1	据付		
J02	製品質量(kg/基)	3	200kgを超え400kg以下		
J03	基礎碎石の有無	1	基礎碎石有り		
J04	集水桝単価(円/基)	63,740	集水桝単価 63740 円/基		
J05	費用の内訳	1	全ての費用		
02 ZNX91286	[歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)				

DXA06241 -00091	プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り	第 0035 号 施工単価表 1.000 基 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ)					CB222800(0019)
据付, 基礎碎石有り	基	1.000	5,072.00	5,072	
集水桝	基	1.000	68,150.00	68,150	ZNX91286
合計	基	1.000		73,222	
単位当り	基	1.000	当り	73,222	
条 件 名 称					
J01	作業区分	1	据付		
J02	製品質量(kg/基)	3	200kgを超え400kg以下		
J03	基礎碎石の有無	1	基礎碎石有り		
J04	集水桝単価(円/基)	68,150	集水桝単価 68150 円/基		

DXA06241 -00091	プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り	第 0035 号 施工単価表 1.000 基 当り
J05 費用の内訳	1 全ての費用	
02 ZNX91286	[歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)	

DXA06241 -00092		プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り		第 0036 号 施工単価表 1.000 基 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り		基	1.000	5,072.00	5,072	CB222800(0019)
集水桝		基	1.000	69,720.00	69,720	ZNX91286
合計		基	1.000		74,792	
単位当り		基	1.000	当り	74,792	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 作業区分		1		据付		
J02 製品質量(kg/基)		3		200kgを超え400kg以下		
J03 基礎碎石の有無		1		基礎碎石有り		
J04 集水桝単価(円/基)		69,720		集水桝単価 69720 円/基		
J05 費用の内訳		1		全ての費用		
02 ZNX91286		[歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)				

DXA06241 -00096	プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り	第 0037 号 施工単価表 1.000 基 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り	基	1.000	5,072.00	5,072	CB222800(0019)
集水桝	基	1.000	84,740.00	84,740	ZNX91286
合計	基	1.000		89,812	
単位当り	基	1.000	当り	89,812	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	作業区分	1	据付		
J02	製品質量(kg/基)	3	200kgを超え400kg以下		
J03	基礎碎石の有無	1	基礎碎石有り		
J04	集水桝単価(円/基)	84,740	集水桝単価 84740 円/基		
J05	費用の内訳	1	全ての費用		
02	ZNX91286	[歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)			

DXK28530 柵ベース設置工 -00094 コンクリート蓋, 施工箇所補正無, 設置		第 0038 号 施工単価表 10.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工〔蓋版〕 時間的制約 無、コンクリート製・鋼製 40を超え170kg/枚、機・労 昼間	枚	10.000	759.00	7,590	QA070504
コンクリート蓋	枚	10.000	5,820.00	(58,200) 58,200	第0039号施工単価表
合計	枚	10.000		(58,200) 65,790	
単位当り	枚	1.000	当り	(5,820) 6,579	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	週休補正区分	1	週休補正なし		
J02	蓋版設置の規格・仕様	2	40を超え170kg/枚以下		
J03	時間的制約・作業時間帯	1	無・昼間		
J04	蓋版の種類	1	コンクリート蓋		
J05	蓋版の単価（円/枚）	5,820	5820		
J06	施工箇所における補正	1	施工箇所補正無		
J07	再利用撤去区分	1	設置		
02 DXA31050	〔歩掛計算〕 10 * 1 → 10.00 (-2R)				

DXA31050 -00094		コンクリート蓋		第 0039 号 施工単価表 1.000 枚 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一式施工		式	1.000	5,820.00	(5,820) 5,820	第0040号施工単価表
合計		枚	1.000		(5,820) 5,820	
単位当り		枚	1.000	当り	(5,820) 5,820	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	名称出力	24		コンクリート蓋		
J02	単位	5		枚		
J03	製品単価 (円)	5,820		5820		
13 DXA31050 [中間計算] FT01="枚" = 5 → 0.00000 (-5C)						

DXA31060 一式施工 -00094		第 0040 号 施工単価表 1.000 式 当り			
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
無価 二次製品扱い	式	1.000	5,820.00	(5,820) 5,820	ZX800040
合計	式	1.000		(5,820) 5,820	

DXA31060 -00094	一式施工	第 0040 号 施工単価表 1.000 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	式	1.000	当り	(5,820 5,820	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	全体施工金額 (円)	5,820	5820		
J02	2次製品額 (円)	5,820	5820		
02 ZX800040	[歩掛計算] 1 * 1 → 1.000 (-3R)				

DXA06241 -00097	プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付,基礎砕石有り	第 0041 号 施工単価表 1.000 基 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付,基礎砕石有り	基	1.000	5,072.00	5,072	CB222800(0019)
集水桝	基	1.000	118,020.00	118,020	ZNX91286
合計	基	1.000		123,092	
単位当り	基	1.000	当り	123,092	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	

DXA06241	プレキャスト集水桝(施工パッケージ)	第 0041 号 施工単価表
-00097	据付, 基礎碎石有り	1.000 基 当り
J01	作業区分	1 据付
J02	製品質量(kg/基)	3 200kgを超え400kg以下
J03	基礎碎石の有無	1 基礎碎石有り
J04	集水桝単価(円/基)	118,020 集水桝単価 118020 円/基
J05	費用の内訳	1 全ての費用
02 ZNX91286	[歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)	

DXK28530 -00222		桝ベース設置工 コンクリート蓋, 施工箇所補正無, 設置		第 0042 号 施工単価表 10.000 枚 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工〔蓋版〕						QA070504
時間的制約 無、コンクリート製・鋼製 40を超え170kg/枚、機・労 昼間		枚	10.000	759.00	7,590	
コンクリート蓋		枚	10.000	7,180.00	(71,800) 71,800	第0043号施工単価表
合計		枚	10.000		(71,800) 79,390	
単位当り		枚	1.000	当り	(7,180) 7,939	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 週休補正区分		1		週休補正なし		
J02 蓋版設置の規格・仕様		2		40を越え170kg/枚以下		
J03 時間的制約・作業時間帯		1		無・昼間		
J04 蓋版の種類		1		コンクリート蓋		

DXK28530	柵ベース設置工	第 0042 号 施工単価表
-00222	コンクリート蓋, 施工箇所補正無, 設置	10.000 枚 当り
J05	蓋版の単価 (円/枚)	7,180 7180
J06	施工箇所における補正	1 施工箇所補正無
J07	再利用撤去区分	1 設置
02 DXA31050	[歩掛計算] 10 * 1 → 10.00 (-2R)	

DXA31050 -00222		コンクリート蓋		第 0043 号 施工単価表 1.000 枚 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一式施工		式	1.000	7,180.00	(7,180) 7,180	第0044号施工単価表
合計		枚	1.000		(7,180) 7,180	
単位当り		枚	1.000	当り	(7,180) 7,180	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	名称出力	24		コンクリート蓋		
J02	単位	5		枚		
J03	製品単価 (円)	7,180		7180		
13 DXA31050		[中間計算] FT01="枚" = 5 → 0.00000 (-5C)				

DXA31060 一式施工		第 0044 号 施工単価表				
-00222		1.000 式 当り				
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
無価 二次製品扱い		式	1.000	7,180.00	(7,180) 7,180	ZX800040
合計		式	1.000		(7,180) 7,180	
単位当り		式	1.000	当り	(7,180) 7,180	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 全体施工金額（円）		7,180		7180		
J02 2次製品額（円）		7,180		7180		
02 ZX800040		[歩掛計算] 1 * 1 → 1.000 (-3R)				

DXA06241 -00224	プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付,基礎砕石有り	第 0045 号 施工単価表 1.000 基 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付,基礎砕石有り	基	1.000	6,088.00	6,088	CB222800(0020)
集水桝	基	1.000	120,120.00	120,120	ZNX91286

DXA06241 -00224		プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り		第 0045 号 施工単価表 1.000 基 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計		基	1.000		126,208	
単位当り		基	1.000	当り	126,208	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	作業区分	1		据付		
J02	製品質量(kg/基)	4		400kgを超え600kg以下		
J03	基礎碎石の有無	1		基礎碎石有り		
J04	集水桝単価(円/基)	120,120		集水桝単価 120120 円/基		
J05	費用の内訳	1		全ての費用		
02 ZNX91286		[歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)				

DXA06241 -00102		プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り		第 0046 号 施工単価表 1.000 基 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ)						CB222800(0021)
据付, 基礎碎石有り		基	1.000	3,614.00	3,614	
集水桝		基	1.000	48,930.00	48,930	ZNX91286

DXA06241 -00102		プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り		第 0046 号 施工単価表 1.000 基 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計		基	1.000		52,544	
単位当り		基	1.000	当り	52,544	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 作業区分		1		据付		
J02 製品質量(kg/基)		2		80kgを超え200kg以下		
J03 基礎碎石の有無		1		基礎碎石有り		
J04 集水桝単価(円/基)		48,930		集水桝単価 48930 円/基		
J05 費用の内訳		1		全ての費用		
02 ZNX91286		[歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)				

DXK28530 -00103	桝ベース設置工 コンクリート蓋,施工箇所補正無,設置	第 0047 号 施工単価表 10.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工[蓋版]					QA070504
時間的制約 無、コンクリート製・鋼製 40を超え170kg/枚、機・労 昼間	枚	10.000	759.00	7,590	
コンクリート蓋	枚	10.000	3,760.00	(37,600) 37,600	第0048号施工単価表

DXK28530 -00103	柵ベース設置工 コンクリート蓋, 施工箇所補正無, 設置	第 0047 号 施工単価表 10.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計	枚	10.000		(37,600) 45,190	
単位当り	枚	1.000	当り	(3,760) 4,519	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	週休補正区分	1		週休補正なし	
J02	蓋版設置の規格・仕様	2		40を越え170kg/枚以下	
J03	時間的制約・作業時間帯	1		無・昼間	
J04	蓋版の種類	1		コンクリート蓋	
J05	蓋版の単価 (円/枚)	3,760		3760	
J06	施工箇所における補正	1		施工箇所補正無	
J07	再利用撤去区分	1		設置	
02 DXA31050	[歩掛計算] 10 * 1 → 10.00 (-2R)				

DXA31050 -00103	コンクリート蓋	第 0048 号 施工単価表 1.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一式施工	式	1.000	3,760.00	(3,760) 3,760	第0049号施工単価表
合計	枚	1.000		(3,760) 3,760	

DXA31050 コンクリート蓋 -00103		第 0048 号 施工単価表 1.000 枚 当り			
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	枚	1.000	当り	(3,760) 3,760	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	名称出力	24	コンクリート蓋		
J02	単位	5	枚		
J03	製品単価 (円)	3,760	3760		
13 DXA31050 [中間計算] FT01="枚" = 5 → 0.00000 (-5C)					

DXA31060 一式施工 -00103		第 0049 号 施工単価表 1.000 式 当り			
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
無価 二次製品扱い	式	1.000	3,760.00	(3,760) 3,760	ZX800040
合計	式	1.000		(3,760) 3,760	
単位当り	式	1.000	当り	(3,760) 3,760	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	全体施工金額 (円)	3,760	3760		
J02	2次製品額 (円)	3,760	3760		
02 ZX800040 [歩掛計算] 1 * 1 → 1.000 (-3R)					

DXA06241 -00226		プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り		第 0050 号 施工単価表 1.000 基 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り		基	1.000	3,614.00	3,614	CB222800(0021)
集水桝		基	1.000	50,820.00	50,820	ZNX91286
合計		基	1.000		54,434	
単位当り		基	1.000	当り	54,434	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 作業区分		1		据付		
J02 製品質量(kg/基)		2		80kgを超え200kg以下		
J03 基礎碎石の有無		1		基礎碎石有り		
J04 集水桝単価(円/基)		50,820		集水桝単価 50820 円/基		
J05 費用の内訳		1		全ての費用		
02 ZNX91286		[歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)				

DXA06241 -00228	プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り	第 0051 号 施工単価表 1.000 基 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り	基	1.000	3,614.00	3,614	CB222800(0021)
集水桝	基	1.000	52,080.00	52,080	ZNX91286
合計	基	1.000		55,694	
単位当り	基	1.000	当り	55,694	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	作業区分	1	据付		
J02	製品質量(kg/基)	2	80kgを超え200kg以下		
J03	基礎碎石の有無	1	基礎碎石有り		
J04	集水桝単価(円/基)	52,080	集水桝単価	52080 円/基	
J05	費用の内訳	1	全ての費用		
02	ZNX91286	[歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)			

DXB09021 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設（薄肉管VU）		第 0052 号 施工単価表			
-00231 呼び径 φ100mm, 直管（両差し口）		10.000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
硬質塩ビ管（VU）スリーブ無 φ100mm 長4.0m	本	2.440	1,250.00	(3,050) 3,050	ZX240290 [1]
雑材料費 Σ[1] * 0.020	式	1.000		61	X981024
土木一般世話役	人	0.080	23,200.00	1,856	RX010480
特殊作業員	人	0.120	22,700.00	2,724	RX010020
普通作業員	人	0.170	19,600.00	3,332	RX010040
合計	m	10.000		(3,050) 11,023	
単位当り	m	1.000	当り	(305) 1,102	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01 呼び径区分（薄肉管VU）		5		呼び径 φ100mm	
J02 形状区分		1		直管（両差し口）	

DXB09021 -00231	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設（薄肉管VU） 呼び径 φ100mm, 直管（両差し口）	第 0052 号 施工単価表 10.000 m 当り
--------------------	---	-------------------------------

管の本数

00 DXB09021 [中間計算] $A01 = (10 - 0.25) / 4 = (10 - 0.25) / 4 \rightarrow 2.44$ (-2R)

特殊作業員の人数

00 DXB09021 [中間計算] $A02 = H01(J01) * 1 = 0.12 * 1 \rightarrow 0.12$ (-2R)

普通作業員の人数

00 DXB09021 [中間計算] $A03 = H02(J01) * 1 = 0.17 * 1 \rightarrow 0.17$ (-2R)

一般世話役の人数

00 DXB09021 [中間計算] $A04 = H03(J01) * 1 = 0.08 * 1 \rightarrow 0.08$ (-2R)

DXB09021 -00156	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設（薄肉管VU） 呼び径 φ150mm, 直管（両差し口）	第 0053 号 施工単価表 10.000 m 当り
--------------------	---	-------------------------------

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
硬質塩ビ管（VU）スリーブ無 φ150mm 長4.0m	本	2.440	3,690.00	(9,003) 9,003	ZX240310 [1]
雑材料費 Σ [1] * 0.020	式	1.000		180	X981024
土木一般世話役	人	0.090	23,200.00	2,088	RX010480
特殊作業員	人	0.130	22,700.00	2,951	RX010020

DXB09021 -00156	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設（薄肉管VU） 呼び径 φ150mm, 直管（両差し口）	第 0053 号 施工単価表 10.000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
普通作業員	人	0.190	19,600.00	3,724	RX010040
合計	m	10.000		(9,003) 17,946	
単位当り	m	1.000	当り	(900) 1,794	
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 呼び径区分（薄肉管VU） J02 形状区分 管の本数 00 DXB09021 [中間計算] $A01=(10-0.25)/4 = (10 - 0.25) / 4 \rightarrow 2.44$ (-2R) 特殊作業員の人数 00 DXB09021 [中間計算] $A02=H01(J01)*1 = 0.13 * 1 \rightarrow 0.13$ (-2R) 普通作業員の人数 00 DXB09021 [中間計算] $A03=H02(J01)*1 = 0.19 * 1 \rightarrow 0.19$ (-2R) 一般世話役の人数 00 DXB09021 [中間計算] $A04=H03(J01)*1 = 0.09 * 1 \rightarrow 0.09$ (-2R)					

DXA05505 -00244		土砂等運搬(施工パッケージ) 土砂(岩塊・玉石混り土含む), , 4 km		第 0054 号 施工単価表 1.000 m3 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂等運搬(施工パッケージ)						CB210110(0025)
土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	1.000	1,633.00	1,633	
合計		m3	1.000		1,633	
単位当り		m3	1.000	当り	1,633	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 土砂等発生現場		2		小規模		
J02 積込機種・規格		5		バックホ山積0.28m3(平積0.2m3)		
J03 土質		1		土砂(岩塊・玉石混り土含む)		
J04 DID区間の有無		2		有り		
J05 運搬距離明細出力区分		2		明示しない		
J06 運搬距離 (km)		0		0 km		
J07 運搬距離 (km)		4		; 4 km		
--運搬距離係数						
00 DXA05505 [中間計算] A90=H01(A01) = 8 → 8.00000 (-5C)						
--運搬距離条件値						
00 DXA05505 [中間計算] A91=H02(A01) = 7 → 7.00000 (-5C)						
--運搬距離条件番号						
00 DXA05505 [中間計算] A92=H03(A01, J04) = 14 → 14.00000 (-5C)						
00 DXA05505 [中間計算] A14=A91 = 7 → 7.00000 (-5C)						

DXA27455 境界鋇設置工（市場単価） -00165 手間+材料費（標準以外）		第 0055 号 施工単価表 1.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
境界鋇設置（市場単価）（設置手間）					QX261190
金属製	枚	1.000	900.00	900	
境界鋇					ZNX91432
	個	1.000	224.00	224	
合計	枚	1.000		1,124	
単位当り	枚	1.000	当り	1,124	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	施工規模	2	30枚以上		
J02	材料費区分	2	手間+材料費（標準以外）		
J03	境界鋇単価（円/本）	224	224 円/本		
J04	作業時間帯	2	通常（6～20時）		
J05	作業時間制限	2	時間制限なし		
*** 補正計算式=単価×（1+S/100）×K1×K2 ***					
01	QX261190	[中間計算] A01=TANKA*(1+A10/100)*A20*A30 = 900 * (1 + 0 / 100) * 1 * 1 → 900 (+0C)			

DXF05010 -00170		硬質塩化ビニル管据付工 径20mm		第 0056 号 施工単価表 10.000 m 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
配管工		人	0.070	22,100.00	1,547	RX010700
普通作業員		人	0.120	19,600.00	2,352	RX010040
合計		m	10.000		3,899	
単位当り		m	1.000	当り	389	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 呼び径		3		径20mm		
J02 据付・撤去区分		1		硬質塩化ビニル管据付工		
01 RX010700		[歩掛計算] 0.07 * 1 → 0.070 (-3R)				
02 RX010040		[歩掛計算] 0.12 * 1 → 0.120 (-3R)				

DXF05015 -00171	硬質塩化ビニル管 TS継手工 径20mm	第 0057 号 施工単価表 2.000 口 当り				
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
配管工		人	0.020	22,100.00	442	RX010700 [1]

DXF05015 -00171		硬質塩化ビニル管 TS継手工 径20mm		第 0057 号 施工単価表 2.000 口 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
普通作業員		人	0.020	19,600.00	392	RX010040 [1]
諸雑費 Σ [1] * 0.010以内		式	1.000		8	X98M203
合計		口	2.000		842	
単位当り		口	1.000	当り	421	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 呼び径		3 径20mm				

DXF08040 -00172		硬質塩化ビニル管切断工 径20mm			第 0058 号 施工単価表 1.000 口 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
配管工		人	0.010	22,100.00	221	RX010700 [1]
普通作業員		人	0.010	19,600.00	196	RX010040 [1]

DXF08040 -00172	硬質塩化ビニル管切断工 径20mm	第 0058 号 施工単価表 1.000 口 当り				
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
諸雑費 Σ [1] * 0.010		式	1.000		4	X981036
合計		口	1.000		421	
単位当り		口	1.000	当り	421	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 呼び径		3		径20mm		
J02 切断・撤去区分		1		硬質塩化ビニル管切断工		
01 RX010700		[歩掛計算] 0.01 * 1 → 0.010 (-3R)				
02 RX010040		[歩掛計算] 0.01 * 1 → 0.010 (-3R)				

DXK28305 -00180	構造物とりこわし工（標準単価） 週休補正なし, 鉄筋構造物, 機械施工, 無・昼間, 低騒音・低振動対策しない	第 0059 号 施工単価表 1.000 m3 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
構造物とりこわし工 鉄筋構造物、時間的制約 無、機械施工、機 労 昼間	m3	1.000	14,610.00	14,610	QA430114
合計	m3	1.000		14,610	

DXK28305 -00180	構造物とりこわし工（標準単価） 週休補正なし, 鉄筋構造物, 機械施工, 無・昼間, 低騒音・低振動対策しない	第 0059 号 施工単価表 1.000 m3 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	m3	1.000	当り	14,610	
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 週休補正区分 1 週休補正なし J02 規格・仕様 2 鉄筋構造物 J03 作業区分 1 機械施工 J04 時間的制約・作業時間帯 1 無・昼間 J05 低騒音・低振動対策 2 低騒音・低振動対策しない *** 低騒音・低振動対策*** 01 QA430114 [中間計算] A17=H02(J02, J05) = 1 → 1.00000 (-5C) *** 補正計算式(単価)×K1 *** 01 QA430114 [中間計算] A23=TANKA*A17 = 14610 * 1 → 14610 (+0C)					

DXK28305 -00181	構造物とりこわし工（標準単価） 週休補正なし, 無筋構造物, 機械施工, 無・昼間, 低騒音・低振動対策しない	第 0060 号 施工単価表 1.000 m3 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
構造物とりこわし工					QA430102
無筋構造物、時間的制約 無、機械施工、機 労 昼間	m3	1.000	7,136.00	7,136	
合計	m3	1.000		7,136	

DXK28305 -00181		構造物とりこわし工（標準単価） 週休補正なし, 無筋構造物, 機械施工, 無・昼間, 低騒音・低振動対策しない			第 0060 号 施工単価表 1.000 m3 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り		m3	1.000	当り	7,136	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 週休補正区分		1		週休補正なし		
J02 規格・仕様		1		無筋構造物		
J03 作業区分		1		機械施工		
J04 時間的制約・作業時間帯		1		無・昼間		
J05 低騒音・低振動対策		2		低騒音・低振動対策しない		
*** 低騒音・低振動対策***						
01 QA430102 [中間計算] A17=H02(J02, J05) = 1 → 1.00000 (-5C)						
*** 補正計算式(単価)×K1 ***						
01 QA430102 [中間計算] A23=TANKA*A17 = 7136 * 1 → 7136 (+0C)						

DXK28530 -00182	グレーチング蓋及び铸铁蓋撤去 蓋版材料費計上なし, 施工箇所補正無, 再利用撤去				第 0061 号 施工単価表 10.000 枚 当り	
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
排水構造物工[蓋版]					QA070502	
時間的制約 無、コンクリート製・鋼製 40kg/枚、労 昼間	枚	10.000	191.00	1,910		
合計	枚	10.000		1,910		

DXK28530 -00182	グレーチング蓋及び鋳鉄蓋撤去 蓋版材料費計上なし, 施工箇所補正無, 再利用撤去	第 0061 号 施工単価表 10.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	枚	1.000	当り	191	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	週休補正区分	1	週休補正なし		
J02	蓋版設置の規格・仕様	1	40kg/枚以下		
J03	時間的制約・作業時間帯	1	無・昼間		
J04	蓋版の種類	4	蓋版材料費計上なし		
J05	蓋版の単価 (円/枚)	0	0		
J06	施工箇所における補正	1	施工箇所補正無		
J07	再利用撤去区分	2	再利用撤去		
*** K5:再利用撤去の補正 ***					
00 DXK28530	[中間計算] A60=0.62 = 0.62 → 0.620 (-3R)				

DXA16260 -00188	表層 (車道・路肩部) (施工パッケージ) 1層当り平均仕上り厚 30 mm, 再生密粒度アスファルト混合物 (13)	第 0062 号 施工単価表 1.000 m2 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表層 (車道・路肩部) (施工パッケージ) 1層当り平均仕上り厚 30 mm, アスコン各種 (2.30以上2.40t/m3未満), フライムコート PK-3	m2	1.000	2,031.00	(891) 2,031	CB410260 (0032)
合計	m2	1.000		(891) 2,031	
単位当り	m2	1.000	当り	(891) 2,031	

DXA16260	表層（車道・路肩部）（施工パッケージ）	第 0062 号 施工単価表
-00188	1層当り平均仕上り厚 30 mm, 再生密粒度アスファルト混合物（13）	1.000 m2 当り
	条 件 名 称	入 力 値
J01	1層当り平均仕上り厚(mm)	30
J02	平均幅員	1
J03	材料	4
J04	施工箇所	1
J05	締固め後密度（t/m3）	2
J06	瀝青材料種類	2
J07	アスファルト混合物単価(県単価採用時0)	0
J08	瀝青材単価	0
J09	費用の内訳	1
--材料		
00 DXA16260	[中間計算] A03=H01(J04) = 35 → 35.00000（-5C）	
--アスファルト混合物単価		
00 DXA16260	[中間計算] A07=TVAL(H03(J03)) = 11800 → 11800.00000（-5C）	

DXK01051 -00265	交通誘導警備員費				第 0063 号 施工単価表 1.000 式 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員B		人	212.000	12,800.00	2,713,600	RX010790
合計		式	1.000		2,713,600	
単位当り		式	1.000	当り	2,713,600	

DXK01051 交通誘導警備員費		第 0063 号 施工単価表	
-00265		1.000 式 当り	
条 件 名 称		入 力 値	
J01	交通誘導警備員A人数	0	; 交通誘導警備員A 0 人
J02	交通誘導警備員B人数	212	; 交通誘導警備員B 212 人

SJ0040 張コンクリート					第 0001 号単価表 10 m2 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート(施工パッケージ) 無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り	m3	1.000	34,792.00	(22,917) 34,792	第0007号施工単価表
合 計	m2	10.000		(22,917) 34,792	
単位当り	m2	1.000	当り	(2,291) 3,479	

SJ0050 U型側溝（無騒音型）250×250					第 0002 号単価表 10 m 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
U型側溝設置工Ⅱ(標準単価) 週休補正なし L=2000 1000kg/個以下 施工箇所補正無 設置 長さによる補正無し	m	10.000	7,559.00	(40,600) 75,590	第0012号施工単価表
蓋版設置工Ⅱ（標準単価） グレーチング蓋 施工箇所補正無 設置	枚	14.000	11,309.00	(154,000) 158,326	第0013号施工単価表
蓋版設置工Ⅱ（標準単価） グレーチング蓋 施工箇所補正無 設置	枚	6.000	13,309.00	(78,000) 79,854	第0016号施工単価表
合 計	m	10.000		(272,600) 313,770	

SJ0050 U型側溝（無騒音型）250×250					第 0002 号単価表	10 m	当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
単位当り	m	1.000	当り	(27,260) 31,377			

SJ0060 U型側溝（無騒音型）250×350					第 0003 号単価表	10 m	当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
U型側溝設置工Ⅱ（標準単価） 週休補正なし L=2000 1000kg/個以下 施工箇所補正無 設置 長さによる補正無し	m	10.000	10,259.00	(67,600) 102,590	第0019号施工単価表		
蓋版設置工Ⅱ（標準単価） グレーチング蓋 施工箇所補正無 設置	枚	14.000	11,309.00	(154,000) 158,326	第0013号施工単価表		
蓋版設置工Ⅱ（標準単価） グレーチング蓋 施工箇所補正無 設置	枚	6.000	13,309.00	(78,000) 79,854	第0016号施工単価表		
合 計	m	10.000		(299,600) 340,770			
単位当り	m	1.000	当り	(29,960) 34,077			

SJ0080 U型側溝Ⅱ（無騒音型）250B		第 0004 号単価表 10 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
U型側溝設置工Ⅱ（標準単価） 週休補正なし L=2000 1000kg/個以下 施工箇所補正無 設置 長さによる補正無し	m	10.000	9,534.00	(60,200) 95,340	第0020号施工単価表
蓋版設置工Ⅱ（標準単価） グレーチング蓋 施工箇所補正無 設置	枚	20.000	8,709.00	(168,000) 174,180	第0021号施工単価表
合 計	m	10.000		(228,200) 269,520	
単位当り	m	1.000	当り	(22,820) 26,952	

SJ0090 U型側溝Ⅱ（無騒音型）250C		第 0005 号単価表 10 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
U型側溝設置工Ⅱ（標準単価） 週休補正なし L=2000 1000kg/個以下 施工箇所補正無 設置 長さによる補正無し	m	10.000	10,769.00	(72,550) 107,690	第0024号施工単価表
蓋版設置工Ⅱ（標準単価） グレーチング蓋 施工箇所補正無 設置	枚	20.000	8,709.00	(168,000) 174,180	第0021号施工単価表
合 計	m	10.000		(240,550) 281,870	
単位当り	m	1.000	当り	(24,055) 28,187	

SJ0120 暗渠側溝 電柱迂回式 1 型					第 0006 号単価表 1 箇所 当り	
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
管（函）渠型側溝（製品長 2 m／個）（施工パッケージ） 据付 200mm以上400mm以下 基礎碎石有り	m	2.500	4,526.00	11,315	CB222790(0016)	
暗渠側溝250×250 45°	本	4.000	10,400.00	41,600	TJ0010	
コンクリート基礎板設置工	枚	2.500	7,759.00	(17,500) 19,397	第0007号単価表	
合 計	箇所	1.000		(17,500) 72,312		
単位当り	箇所	1.000	当り	(17,500) 72,312		

SJ0110 コンクリート基礎板設置工					第 0007 号単価表 1 枚 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート基礎版設置工 コンクリート蓋 施工箇所補正無 設置	枚	1.000	7,759.00	(7,000) 7,759	第0025号施工単価表
合 計	枚	1.000		(7,000) 7,759	
単位当り	枚	1.000	当り	(7,000) 7,759	

SJ0130 暗渠側溝 電柱迂回式 3 型					第 0008 号単価表 1 箇所 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
管（函）渠型側溝（製品長 2 m／個）（施工パッケージ） 据付 200mm以上400mm以下 基礎碎石有り	m	3.500	4,637.00	16,229	CB222790(0017)
暗渠側溝250×250 45°	本	4.000	10,400.00	41,600	TJ0010
暗渠側溝250×250×1000	本	1.000	15,300.00	15,300	TJ0020
コンクリート基礎板設置工	枚	3.500	7,759.00	(24,500) 27,156	第0007号単価表
合 計	箇所	1.000		(24,500) 100,285	
単位当り	箇所	1.000	当り	(24,500) 100,285	

SJ0210 集水枡工 2 型 250×500B					第 0009 号単価表 1 箇所 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水枡(施工パッケージ)		基	1. 000	67, 232. 00	67, 232	第0029号施工単価表
据付 基礎碎石有り						
コンクリート(施工パッケージ)		m3	0. 020	29, 653. 00	(458) 593	第0030号施工単価表
無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り						
枡ベース設置 250×500用						
		枚	1. 000	6, 099. 00	(5, 340) 6, 099	第0010号単価表
合 計		箇所	1. 000		(5, 798) 73, 924	
単位当り		箇所	1. 000	当り	(5, 798) 73, 924	

SJ0170 柵ベース設置 250×500用					第 0010 号単価表 1 枚 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
柵ベース設置工 コンクリート蓋 施工箇所補正無 設置	枚	1.000	6,099.00	(5,340) 6,099	第0031号施工単価表
合 計	枚	1.000		(5,340) 6,099	
単位当り	枚	1.000	当り	(5,340) 6,099	

SJ0180	集水枡工 3 型 250×500C	第 0011 号単価表 1 箇所 当り				
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水枡(施工パッケージ)						第0034号施工単価表
据付 基礎碎石有り		基	1. 000	68, 812. 00	68, 812	
コンクリート(施工パッケージ)						第0030号施工単価表
無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り		m3	0. 020	29, 653. 00	(458) 593	
枡ベース設置 250×500用						第0010号単価表
		枚	1. 000	6, 099. 00	(5, 340) 6, 099	
合 計		箇所	1. 000		(5, 798) 75, 504	
単位当り		箇所	1. 000	当り	(5, 798) 75, 504	

SJ0190 集水枘工 4 型 250×500D		第 0012 号単価表 1 箇所 当り				
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水枘(施工パッケージ)		基	1. 000	73, 222. 00	73, 222	第0035号施工単価表
据付 基礎碎石有り						
コンクリート(施工パッケージ)		m3	0. 020	29, 653. 00	(458) 593	第0030号施工単価表
無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り						
枘ベース設置 250×500用						
		枚	1. 000	6, 099. 00	(5, 340) 6, 099	第0010号単価表
合 計		箇所	1. 000		(5, 798) 79, 914	
単位当り		箇所	1. 000	当り	(5, 798) 79, 914	

SJ0200 集水枡工 5 型 250×500E					第 0013 号単価表 1 箇所 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水枡(施工パッケージ)						第0036号施工単価表
据付 基礎碎石有り		基	1.000	74,792.00	74,792	
コンクリート(施工パッケージ)						第0030号施工単価表
無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り		m3	0.020	29,653.00	(458) 593	
枡ベース設置 250×500用						第0010号単価表
		枚	1.000	6,099.00	(5,340) 6,099	
合 計		箇所	1.000		(5,798) 81,484	
単位当り		箇所	1.000	当り	(5,798) 81,484	

SJ0230 集水枿工 8 型 300×600C		第 0014 号単価表 1 箇所 当り				
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
プレキャスト集水枿(施工パッケージ) 据付 基礎碎石有り	基	1.000	89,812.00	89,812	第0037号施工単価表	
コンクリート(施工パッケージ) 無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り	m3	0.030	29,653.00	(687) 889	第0030号施工単価表	
枿ベース設置 300×600用	枚	1.000	6,579.00	(5,820) 6,579	第0015号単価表	
合 計	箇所	1.000		(6,507) 97,280		
単位当り	箇所	1.000	当り	(6,507) 97,280		

SJ0220 柵ベース設置 300×600用					第 0015 号単価表 1 枚 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
柵ベース設置工 コンクリート蓋 施工箇所補正無 設置	枚	1.000	6,579.00	(5,820) 6,579	第0038号施工単価表
合 計	枚	1.000		(5,820) 6,579	
単位当り	枚	1.000	当り	(5,820) 6,579	

SJ0240 集水枡工 10型 500×500A					第 0016 号単価表 1箇所 当り	
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
プレキャスト集水枡(施工パッケージ) 据付 基礎碎石有り	基	1.000	123,092.00	123,092	第0041号施工単価表	
コンクリート(施工パッケージ) 無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り	m3	0.040	29,653.00	(916) 1,186	第0030号施工単価表	
枡ベース設置 500×500用	枚	1.000	7,939.00	(7,180) 7,939	第0017号単価表	
合 計	箇所	1.000		(8,096) 132,217		
単位当り	箇所	1.000	当り	(8,096) 132,217		

SJ0390 柵ベース設置 500×500用					第 0017 号単価表 1 枚 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
柵ベース設置工 コンクリート蓋 施工箇所補正無 設置	枚	1.000	7,939.00	(7,180) 7,939	第0042号施工単価表
合 計	枚	1.000		(7,180) 7,939	
単位当り	枚	1.000	当り	(7,180) 7,939	

SJ0300 集水桝 1 1 型 500×500B					第 0018 号単価表 1 箇所 当り	
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
プレキャスト集水桝(施工パッケージ)					第0045号施工単価表	
据付 基礎碎石有り	基	1. 000	126, 208. 00	126, 208		
コンクリート(施工パッケージ)					第0030号施工単価表	
無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り	m3	0. 040	29, 653. 00	(916) 1, 186		
桝ベース設置 500×500用					第0017号単価表	
	枚	1. 000	7, 939. 00	(7, 180) 7, 939		
合 計	箇所	1. 000		(8, 096) 135, 333		
単位当り	箇所	1. 000	当り	(8, 096) 135, 333		

SJ0280 側溝枿 250×250A					第 0019 号単価表 1 箇所 当り	
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
プレキャスト集水枿(施工パッケージ) 据付 基礎碎石有り	基	1.000	52,544.00	52,544	第0046号施工単価表	
コンクリート(施工パッケージ) 無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り	m3	0.040	29,653.00	(916) 1,186	第0030号施工単価表	
枿ベース設置 250×250用	枚	1.000	4,519.00	(3,760) 4,519	第0020号単価表	
合 計	箇所	1.000		(4,676) 58,249		
単位当り	箇所	1.000	当り	(4,676) 58,249		

SJ0290 柵ベース設置 250×250用					第 0020 号単価表 1 枚 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
柵ベース設置工 コンクリート蓋 施工箇所補正無 設置	枚	1.000	4,519.00	(3,760) 4,519	第0047号施工単価表
合 計	枚	1.000		(3,760) 4,519	
単位当り	枚	1.000	当り	(3,760) 4,519	

SJ0310 集水桝 1 2 型 250×250B					第 0021 号単価表 1 箇所 当り	
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付 基礎碎石有り	基	1.000	54,434.00	54,434	第0050号施工単価表	
コンクリート(施工パッケージ) 無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り	m3	0.060	29,653.00	(1,374) 1,779		
桝ベース設置 250×250用	枚	1.000	4,519.00	(3,760) 4,519	第0020号単価表	
合 計	箇所	1.000		(5,134) 60,732		
単位当り	箇所	1.000	当り	(5,134) 60,732		

SJ0400 集水枡 1 3 型 250×250C					第 0022 号単価表 1 箇所 当り	
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
プレキャスト集水枡(施工パッケージ)					第0051号施工単価表	
据付 基礎碎石有り	基	1. 000	55, 694. 00	55, 694		
コンクリート(施工パッケージ)					第0030号施工単価表	
無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り	m3	0. 070	29, 653. 00	(1, 603) 2, 075		
枡ベース設置 250×250用					第0020号単価表	
	枚	1. 000	4, 519. 00	(3, 760) 4, 519		
合 計	箇所	1. 000		(5, 363) 62, 288		
単位当り	箇所	1. 000	当り	(5, 363) 62, 288		

SJ0320 取付管工 VU φ 100					第 0023 号単価表 10 m 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
硬質ポリ塩化ビニル管人力布設（薄肉管VU） 呼び径 φ 100mm 直管（両差し口）	m	10.000	1,102.00	(3,050) 11,020	第0052号施工単価表
合 計	m	10.000		(3,050) 11,020	
単位当り	m	1.000	当り	(305) 1,102	

SJ0350 取付管工 VU φ 150					第 0024 号単価表 10 m 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
硬質ポリ塩化ビニル管人力布設（薄肉管VU） 呼び径 φ 150mm 直管（両差し口）	m	10.000	1,794.00	(9,000) 17,940	第0053号施工単価表
合 計	m	10.000		(9,000) 17,940	
単位当り	m	1.000	当り	(900) 1,794	

SJ0360 取付管工 HP φ 300		第 0025 号単価表 10 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ヒューム管（B形管）（施工パッケージ） 据付 300mm 固定基礎無し 外圧管 1 種	m	10.000	7,718.00	(34,320) 77,180	CB222860(0022)
合 計	m	10.000		(34,320) 77,180	
単位当り	m	1.000	当り	(3,432) 7,718	

SJ0370 既設管路布設替工 台付管 φ 300					第 0026 号単価表 1 箇所 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鉄筋コンクリート台付管撤去 撤去 300mm	m	3. 800	1, 640. 00	6, 232	CB222850 (0023)
鉄筋コンクリート台付管設置 据付 300mm	m	3. 800	11, 521. 00	(29, 472) 43, 779	CB222850 (0024)
セメントモルタル 1 : 3	m3	0. 020	21, 700. 00	434	ZX230040
コンクリート基礎板設置工	枚	3. 800	7, 759. 00	(26, 600) 29, 484	第0007号単価表
床掘り(施工パッケージ) 土砂	m3	1. 500	1, 894. 00	2, 841	CB210030 (0002)
埋戻し(施工パッケージ) 土砂	m3	1. 000	3, 287. 00	3, 287	CB210410 (0003)
土砂等運搬(施工パッケージ) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 4 km	m3	0. 400	1, 633. 00	653	第0054号施工単価表
合 計	箇所	1. 000		(56, 072) 86, 710	

SJ0370 既設管路布設替工 台付管 φ 300		第 0026 号単価表 1 箇所 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	箇所	1.000	当り	(56,072) 86,710	

SJ0380 給水管移設					第 0027 号単価表 1箇所 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
HI硬質塩化ビニル管 φ20 (1 m当り)	m	1.500	139.00	208	TJ0040
VPソケット (HI) φ20	個	1.000	36.00	36	TJ0050
VPエルボ (HI) φ20	個	2.000	51.00	102	TJ0060
VP用MCユニオン (ミニ) φ20	個	1.000	967.00	967	TJ0070
硬質塩化ビニル管据付工 径20mm	m	1.500	389.00	583	第0056号施工単価表
硬質塩化ビニル管 TS継手工 径20mm	口	6.000	421.00	2,526	第0057号施工単価表
硬質塩化ビニル管切断工 径20mm	口	4.000	421.00	1,684	第0058号施工単価表
舗装版切断(施工パッケージ) アスファルト舗装版 15cm以下	m	4.000	539.00	2,156	CB430510(0026)

SJ0380 給水管移設		第 0027 号単価表 1 箇所 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
掘削(施工パッケージ)					CB210100(0027)
土砂 現場制約あり	m3	0.700	5,096.00	3,567	
埋戻し(施工パッケージ)					CB210410(0028)
土砂 締固め有り	m3	0.700	6,014.00	4,209	
合 計	箇所	1.000		16,038	
単位当り	箇所	1.000	当り	16,038	

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB210100(0001)	掘削(施工パッケージ)	m3	1,073.00	1,084.00	土質	土砂
					施工方法	上記以外(小規模)
					施工数量	標準
CB210030(0002)	床掘り(施工パッケージ)	m3	1,899.00	1,894.00	土質	土砂
					施工方法	上記以外(小規模)
					費用の内訳	全ての費用
CB210410(0003)	埋戻し(施工パッケージ)	m3	3,338.00	3,287.00	施工方法	上記以外(小規模)
					土質区分	土砂
					費用の内訳	全ての費用
CB210110(0004)	土砂等運搬(施工パッケージ)	m3	2,487.00	2,612.00	土砂等発生現場	小規模
					積込機種・規格	バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3)
					土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)
					DID区間の有無	DID区間有り
					運搬距離(km)(DID区間有)	9.0km以下

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB410260(0005)	表層（車道・路肩部）（施工パッケージ）	m2	1,561.00	6,521.00	平均幅員	1.4m以上3.0m以下
					1層当り平均仕上り厚(mm)	1層当り平均仕上り厚 30 mm
					材料	アスコン各種(2.30以上2.40t/m3未満)
					瀝青材料種類	タックコート(各種)
					アスファルト混合物単価(県単価採用時0)	アスファルト混合物単価 80500.000 円/ t
					瀝青材単価	瀝青材単価 450 円/L
					費用の内訳	全ての費用
CB410240(0006)	基層（車道・路肩部）（施工パッケージ）	m2	1,477.00	1,523.00	平均幅員	1.4m以上3.0m以下
					1層当り平均仕上り厚(mm)	1層当り平均仕上り厚 40 mm
					材料	再生粗粒度アスコン(20)
					瀝青材料種類	プライムコート PK-3
					費用の内訳	全ての費用
CB410030(0007)	路盤工	m2	1,052.00	462.00	全仕上り厚	全仕上り厚 70 mm
					施工区分	1層施工
					材料	再生クラッシュラン RC-40
					費用の内訳	全ての費用
CB410010(0008)	不陸整正(施工パッケージ)	m2	107.90	108.00	補足材料の有無	無し
					費用の内訳	全ての費用

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB410260(0009)	表層（車道・路肩部）（施工パッケージ）	m2	1,486.00	6,450.00	平均幅員	3.0m超
					1層当り平均仕上り厚(mm)	1層当り平均仕上り厚 30 mm
					材料	アスコン各種(2.30以上2.40t/m3未満)
					瀝青材料種類	タックコート(各種)
					アスファルト混合物単価(県単価採用時0)	アスファルト混合物単価 80500.000 円/ t
					瀝青材単価	瀝青材単価 450 円/L
					費用の内訳	全ての費用
CB410240(0010)	基層（車道・路肩部）（施工パッケージ）	m2	1,402.00	1,448.00	平均幅員	3.0m超
					1層当り平均仕上り厚(mm)	1層当り平均仕上り厚 40 mm
					材料	再生粗粒度アスコン(20)
					瀝青材料種類	プライムコート PK-3
					費用の内訳	全ての費用
CB410040(0011)	上層路盤（車道・路肩部）（施工パッケージ）	m2	533.90	602.00	材料	粒度調整砕石 M-30(リサイクル認定製品)
					全仕上り厚	全仕上り厚 70 mm
					施工区分	1層施工
					路盤材単価(県単価採用時0)	路盤材(各種) 4200.000 円/瀝安t, 粒調m3
					費用の内訳	全ての費用

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB410030(0012)	下層路盤（車道・路肩部）（施工パッケージ）	m2	1,052.00	732.00	全仕上り厚	全仕上り厚 150 mm
					施工区分	1層施工
					材料	再生クラッシュラン RC-40
					費用の内訳	全ての費用
CB223010(0013)	路床改良工	m2	442.00	541.00	シート種類	シート
					安定シート・ネット単価	安定シート・ネット単価 470 円/m2
CB410030(0014)	下層路盤（車道・路肩部）（施工パッケージ）	m2	1,832.00	1,637.00	全仕上り厚	全仕上り厚 350 mm
					施工区分	2層施工
					材料	再生クラッシュラン RC-40
					費用の内訳	全ての費用
CB240010(0015)	コンクリート（施工パッケージ）	m3	26,840.00	34,792.00	構造物種別	無筋・鉄筋構造物
					打設工法	バックホリ（クレーン機能付）打設
					コンクリート規格	18-8-25（高炉）
					養生工の種類	一般養生
					水セメント比	W/C=60%以下
					小型車割増	小型車割増有り
					費用の内訳	全ての費用

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB222790(0016)	管（函）渠型側溝（製品 長 2 m／個）（施工パッケージ）	m	20,000.00	4,526.00	作業区分	据付
					内径又は内空幅(mm)	200mm以上400mm以下
					基礎碎石の有無	基礎碎石有り
					費用の内訳	機械費，労務費のみ
CB222790(0017)	管（函）渠型側溝（製品 長 2 m／個）（施工パッケージ）	m	20,000.00	4,637.00	作業区分	据付
					内径又は内空幅(mm)	200mm以上400mm以下
					基礎碎石の有無	基礎碎石有り
					費用の内訳	全ての費用
CB240010(0018)	コンクリート（施工パッケージ）	m3	21,830.00	29,653.00	構造物種別	無筋・鉄筋構造物
					打設工法	人力打設
					コンクリート規格	18-8-25(高炉)
					養生工の種類	一般養生
					現場内小運搬の有無	現場内小運搬無し
					水セメント比	W/C=60%以下
					小型車割増	小型車割増有り
					費用の内訳	全ての費用

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB222800(0019)	プレキャスト集水桝(施工パッケージ)	基	5,049.00	5,072.00	作業区分	据付
					製品質量(kg/基)	200kgを超え400kg以下
					基礎碎石の有無	基礎碎石有り
					費用の内訳	全ての費用
CB222800(0020)	プレキャスト集水桝(施工パッケージ)	基	6,100.00	6,088.00	作業区分	据付
					製品質量(kg/基)	400kgを超え600kg以下
					基礎碎石の有無	基礎碎石有り
					費用の内訳	全ての費用
CB222800(0021)	プレキャスト集水桝(施工パッケージ)	基	3,567.00	3,614.00	作業区分	据付
					製品質量(kg/基)	80kgを超え200kg以下
					基礎碎石の有無	基礎碎石有り
					費用の内訳	全ての費用
CB222860(0022)	ヒューム管（B形管）(施工パッケージ)	m	9,202.00	7,718.00	作業区分	据付
					管径	300mm
					固定基礎	固定基礎無し
					規格	外圧管 1 種
					費用の内訳	全ての費用

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB222850(0023)	鉄筋コンクリート台付管撤去	m	1,657.00	1,640.00	作業区分	撤去
					管径	300mm
					費用の内訳	全ての費用
CB222850(0024)	鉄筋コンクリート台付管設置	m	11,310.00	11,521.00	作業区分	据付
					管径	300mm
					費用の内訳	全ての費用
CB210110(0025)	土砂等運搬(施工パッケージ)	m3	1,555.00	1,633.00	土砂等発生現場	小規模
					積込機種・規格	バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3)
					土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)
					DID区間の有無	DID区間有り
					運搬距離(km)(DID区間有)	4.5km以下
CB430510(0026)	舗装版切断(施工パッケージ)	m	547.30	539.00	舗装版種別	アスファルト舗装版
					アスファルト舗装版厚	15cm以下
					費用の内訳	全ての費用
CB210100(0027)	掘削(施工パッケージ)	m3	5,252.00	5,096.00	土質	土砂
					施工方法	現場制約あり

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB210410(0028)	埋戻し(施工パッケージ)	m3	6,189.00	6,014.00	施工方法	現場制約あり
					土質区分	土砂
					締固めの有無	締固め有り
CB430310(0029)	舗装版破碎(施工パッケージ)	m2	160.90	160.00	舗装版種別	アスファルト舗装版
					障害等の有無	無し
					騒音振動対策	騒音振動対策不要
					舗装版厚	15cm以下
					積込作業の有無	積込有り
					費用の内訳	全ての費用
CB227010(0030)	殻運搬(施工パッケージ)	m3	3,167.00	3,280.00	殻発生作業	舗装版破碎
					積込工法区分	機械積込(騒音対策不要, 舗装版厚15cm以下)
					DID区間の有無	DID区間有り
					運搬距離 DID有	10.5km以下
					費用の内訳	全ての費用

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB227010(0031)	殻運搬(施工パッケージ)	m3	2,089.00	2,163.00	殻発生作業	コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし
					積込工法区分	機械積込
					DID区間の有無	DID区間有り
					運搬距離 DID有	11.0km以下
					費用の内訳	全ての費用
CB410260(0032)	表層(車道・路肩部)(施工パッケージ)	m2	2,434.00	2,031.00	平均幅員	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)
					1層当り平均仕上り厚(mm)	1層当り平均仕上り厚 30 mm
					材料	アスコン各種(2.30以上2.40t/m3未満)
					瀝青材料種類	プライムコート PK-3
					アスファルト混合物単価(県単価採用時0)	アスファルト混合物単価 11800.000円/t
					費用の内訳	全ての費用

諸 経 費 計 算 書						
種 別	単 独 工 事 舗装工事					
【直接工事費】						
直接工事費	38,509,990					
【共通仮設費】						
共通仮設費率分計算						
共通仮設費対象額	38,509,990					
直接工事費	38,509,990					
処分費（準備費）	0					
事業損失防止施設費	0					
全処分費等 処分費（準備費＋直接工事費）	507,380					
（＋）支給品費	0					
（－）非対象額計 [小計]	0					
全処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					

諸 経 費 計 算 書						
管理費区分 1	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K2	0					
共通仮設費対象額	38,509,990					
共通仮設費率						
率（補正前）	11.62%					
率計上額（補正前）	4,474,000					
週休補正×施工地域補正	1.200					
補正率（加算）	0.00%					
率（補正後）	13.94%					
共通仮設費（率計上額）	5,368,000					
現場環境改善費率分計算						

諸 経 費 計 算 書						
対象工事費	38,509,990					
直接工事費	38,509,990					
(+) 支給品費	0					
(-) 非対象額計 [小計]	507,380					
直接工事費等に含まれる 全処分費等	507,380					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					
管理費区分 1	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K4	0					
管理費区分 K2	0					
現場環境改善費対象額	0					

諸 経 費 計 算 書						
現場環境改善費率						
率						
現場環境改善費(率計上額)	0					
共通仮設費計 [合計]	5,495,740					
運 搬 費 (積上分)	0					
準 備 費 (積上分)	0					
事業損失防止施設費 (積上分)	0					
安 全 費 (積上分)	0					
役 務 費 (積上分)	0					
技術管理費 (積上分)	127,740					
営 繕 費 (積上分)	0					
共通仮設費 (率計上額)	5,368,000					
現場環境改善費 (積上分)	0					
現場環境改善費(率計上額)	0					

諸 経 費 計 算 書						
【現場管理費】						
現場管理费率分計算						
対象工事費（純工事費）	44,005,730					
直接工事費	38,509,990					
共通仮設費	5,495,740					
（＋）支給品費	0					
（－）非対象額計　〔小計〕	0					
処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K4	0					

諸 経 費 計 算 書						
現場管理費対象額	44,005,730					
現場管理費率						
率（補正前）	29.10%					
率計上額（補正前）	12,805,000					
週休補正×施工地域補正	1.100					
緊急工事補正						
補正率（加算）	0.00%					
率（補正後）	32.01%					
現場管理費（率計上額）	14,086,000					
【工場製作】						
間接労務費対象額	0					
管理費区分 7	0					
間接労務費率						
間接労務費	0					
工場管理費対象額	0					

諸 経 費 計 算 書						
間接労務費	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
工場管理费率						
工場管理費（率計上額）	0					
【機器間接費】						
技術者間接費	0					
機器管理費	0					
【一般管理費】						
一般管理费率分計算						
対象工事費（工事原価）	58,091,730					
純工事費	44,005,730					
現場管理費	14,086,000					
中止期間中の現場維持等の費用	0					
工場管理費	0					
機器間接費	0					

諸 経 費 計 算 書						
(一) 非対象額計 [小計]	0					
処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K2	0					
管理費区分 K3	0					
一般管理費対象工事原価	58,091,730					
一般管理费率						
率 (補正前)	16.87%					
率計上額 (補正前)	9,800,074					
前払金補正係数	1.00					
補正率 (加算)	0.00%					
率 (補正後)	16.87%					
一般管理費 (率計上額)	9,800,074					
契約保証補正額	23,236					

諸 経 費 計 算 書						
契約保証補正率	0.04%					
(当初対象工事原価)	58,091,730					
一般管理費等額	9,823,310					
調 整 額	-40					
一般管理費等	9,823,270					
スクラップ評価額	0					
工 事 価 格	67,915,000					
消費税相当額	6,791,500					
本 工 事 費 計	74,706,500					

単 価 登 録 一 覧 表 (資材単価)							
単価コード	名称	規格	単位	適用年版	単価	資源区分	摘要
						管理費区分	
TJ0010	暗渠側溝250×250 45°		本	令和2年05月01日	10,400.00	1	
TJ0020	暗渠側溝250×250×1000		本	令和2年05月01日	15,300.00	1	
TJ0030	敷砂	粗目 t=2cm	m3	令和2年05月01日	4,100.00	1	
TJ0040	HI硬質塩化ビニ ル管φ20 (1m当り)		m	令和2年05月01日	139.00	1	
TJ0050	VPソケット (HI) φ20		個	令和2年05月01日	36.00	1	
TJ0060	VPエルボ (HI) φ20		個	令和2年05月01日	51.00	1	
TJ0070	VP用MCユニオン (ミニ) φ20		個	令和2年05月01日	967.00	1	

単 価 登 録 一 覧 表 (二次製品)							
単価コード	名称	規格	単位	適用年版	単価	資源区分	摘要
						管理費区分	
ZNX91759 - 00234	鉄筋コンクリート台付管		m	令和2年05月01日	0.00	4	CB222850 00234
ZNX91768 - 00053	管（函）渠型側溝	各種	個	令和2年05月01日	0.00	4	ZNX91768
ZNX91768 - 00081	管（函）渠型側溝	各種	個	令和2年05月01日	0.00	4	ZNX91768
CB210100 - 00013				令和2年05月01日	0.00		CB210100